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ÇİVRİL CHP'DE O İSİM KİM?
Cumhuriyet Halk partisi (CHP) Genel merkezi aldığı karar ile kongre sürecini başlattı. 

CHP, olası bir erken seçim öncesi il ve ilçe kongrelerini tamamlamak istiyor
Çivril'de üç ismin CHP ilçe 

başkanı olmak için hazırlık 

yaptığı ifade edilirken partiye 

yakın kaynaklar toparlayıcı ve 

birleştirici bir isim üzerinde 

uzlaşı sağlanacağı ve kongreye 

tek aday ile gidileceğini iddia etti. 

Şimdi gözler o kişinin kim 

olduğuna çevrildi.

ÇİVRİLLİ GAZİLER VE ŞEHİT YAKINLARINDAN

 KAYMAKAMA HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ

Türkiye Harp Malulü Gaziler, Şehit, Dul ve Yetimler 

Derneği Çivril Şubesi üyeleri Çivril'e yeni atanan 

Kaymakam Fatih Cıdıroğlu ve İlçe Jandarma Komutanı 

Jandarma Kıdemli Üsteğmen Okay Cansu'yu makamında 

ziyaret ederek hayırlı olsun temennilerini iletti 

AVRUPA KITASININ EN BÜYÜK KUŞU

 ÇİVRİL'DE GÖRÜNTÜLENDİ
Vahşi hayatın en heybetli kuş türlerinden biri 
olan Kartal, Çivril Işıklı Gölünde görüntülendi
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UN-DUZ Geleneğine Göre 
Başlayan Düğün Büyük İlgi Gördü 
Gürpınar Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı 

oğlunu evlendirdi. Gürpınar mahallesinde 

düzenlenen düğün geleneksel adet ve örflerle 

başladı S:4

 H&S AKARYAKIT

Çivril'in genç girişimcileri Hasan 
Çorbacıoğlu ve Şahin Işık' ın 
i ş l e t m e c i l i ğ i n i  y a p t ı ğ ı  H & S 
Akaryakıt istasyonunun ikinci 
şubesi hizmete girdi

İSTASYONU AÇILDI

S:5

ÇİVRİL'DE YANGIN 
İKİ EVİ KÜL ETTİ
Çivril'de çıkan yangında iki ev kullanılamaz 

hale geldi vatandaşlar mahallede itfaiye 

olmamasına isyan etti S:2
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Cumhuriyet Halk Partisi'nde kongre 

takvimi 6 Ağustos'ta başlıyor. Mahalle 

delegesi seçimleri 26 Ağustos'a kadar 

sürecek. İlçe kongreleri eylül, il kongresi ise 

ekim ayında yapılacak. Genel merkezin 

aldığı kongre sonrası Çivril CHP'de kongre 

heyecanı başladı.  Çivril'de üç ismin CHP 

ilçe başkanı olmak için hazırlık yaptığı ifade 

edilirken partiye yakın kaynaklar toparlayıcı 

ve birleştirici bir isim üzerinde uzlaşı 

sağlanacağı ve kongreye tek aday ile 

gidileceğini iddia etti. Şimdi gözler o kişinin 

kim olduğuna çevrildi.

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP), olağan 

kurultay süreci kapsamında kongre takvimini 

belirledi. Takvimin belirlenmesi parti içinde 

hareketliliğin artmasına neden olurken süreç 

6 Ağustos - 26 Ağustos tarihleri arasında 

gerçekleştirilecek mahalle delegeleri 

seçimleriyle başlayacak.

Delege seçimlerinin ve delege seçimleri 

itiraz süreçlerinin bitmesinin ardından Eylül 

ayında ilçe kongrelerinin 

bitirilmesi amaçlanırken Ekim 

ayında ise il kongresinin 

tamamlanması planlanıyor.

Cumhuriyet Halk Partisi'nin 

parti örgütlerine gönderdiği 

bildirgede; “Tüzüğümüzün 36. 

maddesi uyarınca; Merkez 

Yönetim Kurulu'nun 14 Temmuz 

2025 tarihli toplantısında 

“Kongreler Takvimi'nin” 

başlatılmasına karar verilmiştir.” 

ifadeleri yer aldı.

CHP 39. Olağan Kurultayın ise 

daha sonra açıklanacak 

takvimde 2026 yılı başlarında 

yapılması bekleniyor.

Kongre takvimiyle birlikte 

gözler parti içi dengelere 

yönelirken il başkanlığı için 

kulislerin şimdiden hareketlendiği 

ifade ediliyor.

Kongreler ile ilgili olarak CHP 

Genel merkezinden yapılan 

açıklamada, "İktidarın sistemli 

biçimde yok ettiği demokrasiyi, hukuk 

düzenini ve ekonomik refahı ayakta tutmak 

için mücadelesini sürdürmektedir. Her geçen 

gün büyüyen adalet arayışı; sokakta, 

Mecliste, mahkeme salonlarında ve 

yurttaşlarımızla tüm alanlarda kurulan 

temasla eyleme dönüşmekte, büyük bir 

toplumsal uyanışı ve Cumhuriyet Halk 

Partisi iktidarına yönelik güçlü bir umut 

dalgasını beraberinde getirmektedir. Bu 

mücadele hattı her geçen gün güçlenirken, 

partimizin kurumsal yapısı da olağan 

işleyişini aksatmadan sürdürmekte; 

Türkiye'nin geleceğini kuracak güçlü bir 

siyasal ve örgütsel zemini hazırlamaktadır" 

denildi.

Açıklamanın devamında şöyle denildi:

“Türkiye'nin yarınlarına ışık tutacak parti 

programı güncelleme çalışmaları; Merkez 

Yönetim Kurulu, Cumhurbaşkanlığı Aday 

Ofisi ve partinin tüm kurullarıyla eşgüdümlü 

olarak yürütülmektedir. Seçim ve sandık 

güvenliğine ilişkin hazırlıklar planlı biçimde 

başlamış; partimiz, tüm seçim çevrelerinde 

halkın oyunu korumaya hazır hale gelmiştir. 

Yaz dönemi boyunca milletvekillerimizden 

oluşan heyetler de saha çalışmalarını 

artırarak, krizden çıkışa dair çözüm 

önerilerimizi yurttaşlarla paylaşmayı 

sürdürecektir. Bununla birlikte; 14 Temmuz 

2025 Pazartesi günü gerçekleştirilen Merkez 

Yönetim Kurulu toplantısında partimizin 

olağan işleyişi gereğince, ilçe kongresi 

delege seçimleri ile ilçe ve il kongreleri 

takvimi süreci başlamış bulunmaktadır. 

Erken seçim sandığını getirmek için yürüyen 

mücadelenin devam edeceği ve olası erken 

seçim kararı kapsamında ara verileceği 

kararlaştırılan kongreler sürecinde; 13 

Ağustos 2025 tarihi, ilçe kongresi delege 

seçimlerinin başlangıç tarihidir. İlçe 

kongreleri 13 Eylül 2025 tarihinde 

başlayacak, il kongreleri ise 5 Ekim 2025 

tarihinde başlayarak, 5 Kasım 2025 

tarihinde tamamlanacaktır. Cumhuriyet Halk 

Partisi, tüm örgütü ve kurullarıyla birlikte 

Türkiye'yi hukuk devleti, demokrasi ve 

sosyal adalet temelli yarınlara taşıma 

kararlılığında çalışmalarına devam 

etmektedir" ifadelerine yer verildi.

KONGRE TAKVİMİ ADIM ADIM 

İŞLEYECEK

Belirlenen takvime göre, parti örgütleri 

yoğun bir seçim ve hazırlık sürecine girecek:

* 14 Temmuz 2025 Pazartesi: Merkez 

Yönetim Kurulu, Kongre Takvimi'nin 

başlatılmasına karar verdi.

* 17 Temmuz 2025 Perşembe: Kongre 

Takvimi resmen ilan edilecek. Aynı gün, 

üyelik adreslerinin seçmen kütük bilgilerine 

göre güncellenmesi ve muhtarlık esaslı üye 

çizelgelerinin hazırlanmasına başlanacak.

* 18 Temmuz 2025 Cuma: Muhtarlık esaslı 

üye çizelgeleri Genel Sekreterlik tarafından 

il ve ilçe başkanlıklarına gönderilmeye 

başlanacak.

* 31 Temmuz 2025 Perşembe: Üye 

çizelgeleri ilçe başkanlıklarında askıya 

çıkarılacak ve itiraz süresi saat 10.00'da 

başlayacak. İtirazlar, ilçe yönetim kuruluna 

yapılacak.

* 6 Ağustos 2025 Çarşamba: Üye 

çizelgeleri saat 18.00'de askıdan indirilecek 

ve itiraz süresi sona erecek.

* 8 Ağustos 2025 Cuma: Üye çizelgelerine 

yapılan itirazlar ilçe yönetim kurulları 

tarafından karara bağlanacak.

* 10 Ağustos 2025 Pazar: İlçe Yönetim 

Kurulu kararına karşı itirazlar saat 18.00'e 

kadar İl Yönetim Kuruluna yapılabilecek. 

Ayrıca, ilçe başkanlıkları itirazlar hakkındaki 

görüşlerini il başkanlığına aktaracak.

* 12 Ağustos 2025 Salı: Doğrudan veya 

ilçe başkanlığı aracılığıyla yapılan itirazlar İl 

Yönetim Kurulu tarafından karara 

bağlanacak ve İl Başkanlığı kararı ilçe 

başkanlığına bildirecek.

* 13 Ağustos 2025 Çarşamba: İlçe 

Kongresi Delege Seçimleri başlayacak.

* 7 Eylül 2025 Pazar: İlçe Kongresi Delege 

Seçimleri sona erecek. Seçim sonuçlarına 

itirazlar, ilanından itibaren 2 gün içinde İlçe 

Yönetim Kuruluna yapılacak ve kurul 2 gün 

içinde karar verecek. Bu karara karşı itiraz, 

2 gün içinde İl Yönetim Kuruluna yapılacak 

ve İl Yönetim Kurulu 2 gün içinde kesin 

kararı verecek.

* 13 Eylül 2025 Cumartesi: İlçe Kongreleri 

başlayacak.

* 5 Ekim 2025 Pazar: İlçe Kongreleri sona 

erecek. Seçim sonuçlarına itirazlar 2 gün 

içinde ilçe seçim kuruluna yapılacak ve 

hakim kesin kararı verecek. Seçim dışı 

kararlara itirazlar ise kongre üyelerince 2 

gün içinde İl Yönetim Kuruluna yapılacak ve 

kurul 2 gün içinde kesin kararı verecek. Tüm 

itirazların yazılı yapılması ve işlemleri 

durdurmaması esastır.

* 11 Ekim 2025 Cumartesi: İl Kongreleri 

başlayacak.

* 5 Kasım 2025 Çarşamba: İl Kongreleri 

sona erecek. İl kongresi seçim sonuçlarına 

itirazlar 2 gün içinde ilgili ilçe seçim kuruluna 

yapılacak ve hakim kesin kararı verecek. 

Seçim dışı kararlara itirazlar ise kongrenin 

bitişini takip eden 2 gün içinde Merkez 

Yönetim Kuruluna yapılacak ve kurul 7 gün 

içinde kesin kararı verecek. Tüm itirazların 

yazılı yapılması ve işlemleri durdurmaması 

esastır.

Olağan Kurultay ise, il kongrelerinin 

bitimini takiben, Parti Meclisi tarafından 

belirlenecek tarihte yapılacak.

YÖNETMELİKTE ÖNEMLİ 

DEĞİŞİKLİKLER VE KOTALAR

CHP Kongreler Yönetmeliği'nde yapılan 

değişiklikler, parti içi demokrasi ve temsil 

dinamiklerini doğrudan etkileyecek maddeler 

içeriyor. Yönetmelik, il ve ilçe kongrelerinin 

oluşumu, yönetimi ve üyelerin belirlenmesi 

esaslarını düzenliyor.

Kongre Süreleri: Kongreler, Merkez 

Yönetim Kurulu tarafından belirlenen 

takvimde, iki yıldan az üç yıldan fazla 

olmamak üzere toplanacak.

Delege Tanımları: Yönetmelik, “ilçe 

kongre delegesi”, “il kongre delegesi” ve 

“kurultay delegesi” tanımlarını yaparken, 

görevleri nedeniyle kongreye katılanları 

“doğal delege” olarak adlandırıyor. “Kongre 

üyesi” ise delege ve doğal delegelerin 

tümünü ifade ediyor.

Üye Listeleri ve İtirazlar: İlçe kongresi 

delege seçimlerinde, kongre takviminin 

ilanından bir yıl önceki parti üye 

listesi esas alınacak. Ancak, 6 Eylül 

2025 tarihine kadar üç ay önceki 

parti üye listesi geçerli olacak. 

Askıya çıkarılan üye çizelgelerine 

itirazlar, ilçe yönetim kurulu 

tarafından 2 gün içinde incelenip 

karara bağlanacak. Bu karara karşı 

2 gün içinde il yönetim kuruluna 

itiraz edilebilir ve il yönetim 

kurulunun kararı kesin olacak. 

Tüzük, yönetmelik ve genelgeye 

açık aykırılık durumlarında son 

karar mercii Merkez Yönetim Kurulu 

olacak.

Delege Sayıları: İlçe kongreleri 

için delege sayısı en fazla 400 

olacak. Her muhtarlık bölgesinde, 

partinin aldığı ilk 50 oy için bir 

delegelik, sonraki 51-100 oy için bir 

delege ve her 100 oy için birer 

delegelik eklenecek.

Adaylık Kısıtlamaları: Nüfusu 

20.000'den fazla olan yerlerde 

milletvekilleri, belediye ve il genel 

meclisi üyeleri kongrelerde aday 

olamayacak ve ilçe kongre delegesi 

seçilemeyecek; il/ilçe başkanı veya yönetim 

kurulu üyesi olamayacak. Büyükşehir 

sınırları içinde nüfusu 20.000'den fazla olan 

yerlerde partili belediyeler, bağlı kuruluşları 

ve iştiraklerinde çalışanlar da benzer 

kısıtlamalara tabi olacak. Ancak, bu durum 

doğal delegeliği kapsamayacak.

Seçim Yöntemi ve Kotalar: Kongrelerde 

kural olarak çarşaf liste uygulanacak. Ancak, 

kongre üye tamsayısının onda birinin yazılı 

önerisiyle blok liste usulüne geçilebilecek. İl 

ve ilçe yönetim kurulları ile il kongresi ve 

kurultay delegesi seçimlerinde yüzde 50 

cinsiyet kotası ve yüzde 30 gençlik kotası 

uygulanacak. Gençlik kotası, 18-25 yaş 

arası için yüzde 10 gençlik kolları kotası, 26-

40 yaş arası için ise yüzde 20 çalışma çağı 

kotası olarak belirlendi. Ayrıca, adaylık 

başvurusu olması halinde en az bir engelli 

üye ilçe ve il yönetim kurullarında yer 

alacak. Nüfusu 500.000'i aşan illerde, il 

disiplin kurulu asıl üyelerinin en az 

dördünün, yedek üyelerin en az ikisinin 

hukukçu olması gerekecek.                             

// Muhammet Karaçay

ÇİVRİL CHP'DE O İSİM KİM?
Cumhuriyet Halk partisi (CHP) Genel merkezi aldığı karar ile kongre sürecini başlattı. 
CHP, olası bir erken seçim öncesi il ve ilçe kongrelerini tamamlamak istiyor

Çivrilli gazi ve şehit aileleri kaymakam 

Fatih Cıdıroğlu ve İlçe Jandarma 

komutanına hayırlı olsun ziyaretinde 

bulundu. Oldukça samimi bir atmosferde 

gerçekleşen ziyaretlerde, dernek başkanı 

gazi Kadir Garip, dernek faaliyetleri 

hakkında kaymakam Cıdıroğlu ve İlçe 

Jandarma Komutanı üsteğmen Cansu'ya 

bilgi verirken, şehit aileleri ve gazilerin 

toplumdaki yeri, sorunları ve beklentileri 

üzerine de görüş alışverişinde bulunuldu.

Dernek başkanı Garip ziyarette, 

“Devletimizin bekası uğruna canlarını feda 

eden şehitlerimizin emanetleri ve 

kahraman gazilerimiz için dernek olarak 

elimizden gelen tüm gayreti göstermeye 

devam ediyoruz. Yeni görevinde Sayın 

Kaymakamımıza başarılar diliyor, birlikte 

güçlü bir dayanışma içinde çalışacağımıza 

inanıyoruz” ifadelerini kullandı.

Çivril Kaymakamı Fatih Cıdıroğlu ise, 

ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile 

getirerek, şehit yakınları ve gazilerin 

toplumun en kıymetli fertleri olduğunu 

belirtti. Kaymakam Cıdıroğlu, “Sizler bu 

vatan için büyük bedeller ödediniz. 

Devletimizin ve milletimizin sizlere olan 

vefa borcu hiçbir zaman unutulamaz. 

Kapımız her zaman açık, sizlerin her 

zaman yanınızdayız” dedi.

Türkiye Harp Malulü Gaziler, Şehit, Dul 

ve Yetimler Derneği Çivril Şubesi üyeleri 

Kaymakam Fatih Cıdıroğlu ziyaretini 

ardından Çivril'de göreve yeni başlayan 

İlçe Jandarma Komutanı Jandarma Kıdemli 

Üsteğmen Okay Cansu'yu ziyaret etti. 

Ziyarette dernek üyeleri ile gaziler ve şehit 

yakınları da hazır bulundu.

Ziyaretlerde Türkiye Harp Malulü Gaziler, 

Şehit, Dul ve Yetimler Derneği Çivril Şube 

başkanı ve dernek üyeleri Kaymakam Fatih 

Cıdıroğlu'na Atatürk portresi hediye 

ederken İlçe Jandarma Komutanlığı 

ziyaretinde önceki İlçe Jandarma Komutanı 

Jandarma Teğmen Ali Çolak'a plaket 

takdim ettiler. // Muhammet Karaçay

ÇİVRİLLİ GAZİLER VE ŞEHİT YAKINLARINDAN

 KAYMAKAMA HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ
Türkiye Harp Malulü Gaziler, Şehit, Dul ve Yetimler Derneği Çivril Şubesi üyeleri Çivril'e 
yeni atanan Kaymakam Fatih Cıdıroğlu ve İlçe Jandarma Komutanı Jandarma Kıdemli 
Üsteğmen Okay Cansu'yu makamında ziyaret ederek hayırlı olsun temennilerini iletti 

Çivril Irgıllı mahallesinde çıkan yangın 

Mazhar ve Turhan Erdoğdu kardeşlerin 

evini tamamen yanmasına sebep oldu. 

Yangını söndürmek için seferber olan 

mahalle sakinleri mahallede bulunan 

itfaiye araçlarının götürülmesine tepki 

gösterdi. 

Edinilen bilgiye göre ilçeye bağlı Irgıllı 

mahallesinde Mazhar Erdoğdu'ya ait evde 

yangın çıktı. Mutfaktan çıktığı düşünülen 

yangın kısa sürede büyüyerek yan tarafta 

bulunan kardeşi Turhan Erdoğdu'nun evine 

de sıçradı. Alevlere ilk müdahaleyi mahalle 

sakinleri yaparken olay yerine Gümüşsu, 

Gürpınar ve Çivril'den itfaiye ekipleri sevk 

edildi. İtfaiye ekiplerinin uzun uğraşları 

sonucu alevler kontrol altına alınarak 

söndürüldü.

Yanının çıkış sebebi ile ilgili olarak 

inceleme başlatıldığı bildirildi. Yangın 

esansında evlerde kimsenin olamaması 

olası bir facianınım önüne geçerken yangın 

sonucu iki ev tamamen kullanılamaz hale 

geldi.

İTFAİYE OLMAMASINA BÜYÜK 
TEPKİ ; “İKİ EV GÖZ GÖRE 
GÖRE YANDI”

Yangın sonrası ev sahibini teselli etmeye 

çalışan mahalle sakinleri Irgılı mahallesinin 

belediyelik olduğu dönemde itfaiye birimi 

olduğunu belirterek “büyükşehir oldıktan 

sonra itfaiye birimi Irgıllı'dan gitti. En yakın 

itfaiye Gümüşsu mahallesinde orada da 

küçük bir araç var. Bugün çıkan yangına 

Çivril'den gelen ekip müdahale etti. Irgıllı, 

Çivril'e 27 kilometre uzaklıkta ve neredeyse 

3 BİN kişinin yaşadığı bir mahalle. 

Çevresindeki yerleşim alanları ile 5 BİN 

kişiye hitap eden bir merkez. Irgıllı'da 

itfaiye olmaması büyük bir eksiklik. Yangına 

Gürpınar mahallesinden ekip geldi. Bugün 

yanan evler zaman kaybından göz göre 

göre yandı. Mahallede bir ekip olsa yangın 

büyümeden söndürülürdü” diyerek 

tepkilerini dile getirdi.  // Bülent Çakır

ÇİVRİL'DE YANGIN İKİ EVİ KÜL ETTİ
Çivril'de çıkan yangında iki ev kullanılamaz hale geldi vatandaşlar mahallede itfaiye olmamasına isyan etti
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Cumhuriyet Halk Partisi'nde kongre 

takvimi 6 Ağustos'ta başlıyor. Mahalle 

delegesi seçimleri 26 Ağustos'a kadar 

sürecek. İlçe kongreleri eylül, il kongresi ise 

ekim ayında yapılacak. Genel merkezin 

aldığı kongre sonrası Çivril CHP'de kongre 

heyecanı başladı.  Çivril'de üç ismin CHP 

ilçe başkanı olmak için hazırlık yaptığı ifade 

edilirken partiye yakın kaynaklar toparlayıcı 

ve birleştirici bir isim üzerinde uzlaşı 

sağlanacağı ve kongreye tek aday ile 

gidileceğini iddia etti. Şimdi gözler o kişinin 

kim olduğuna çevrildi.

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP), olağan 

kurultay süreci kapsamında kongre takvimini 

belirledi. Takvimin belirlenmesi parti içinde 

hareketliliğin artmasına neden olurken süreç 

6 Ağustos - 26 Ağustos tarihleri arasında 

gerçekleştirilecek mahalle delegeleri 

seçimleriyle başlayacak.

Delege seçimlerinin ve delege seçimleri 

itiraz süreçlerinin bitmesinin ardından Eylül 

ayında ilçe kongrelerinin 

bitirilmesi amaçlanırken Ekim 

ayında ise il kongresinin 

tamamlanması planlanıyor.

Cumhuriyet Halk Partisi'nin 

parti örgütlerine gönderdiği 

bildirgede; “Tüzüğümüzün 36. 

maddesi uyarınca; Merkez 

Yönetim Kurulu'nun 14 Temmuz 

2025 tarihli toplantısında 

“Kongreler Takvimi'nin” 

başlatılmasına karar verilmiştir.” 

ifadeleri yer aldı.

CHP 39. Olağan Kurultayın ise 

daha sonra açıklanacak 

takvimde 2026 yılı başlarında 

yapılması bekleniyor.

Kongre takvimiyle birlikte 

gözler parti içi dengelere 

yönelirken il başkanlığı için 

kulislerin şimdiden hareketlendiği 

ifade ediliyor.

Kongreler ile ilgili olarak CHP 

Genel merkezinden yapılan 

açıklamada, "İktidarın sistemli 

biçimde yok ettiği demokrasiyi, hukuk 

düzenini ve ekonomik refahı ayakta tutmak 

için mücadelesini sürdürmektedir. Her geçen 

gün büyüyen adalet arayışı; sokakta, 

Mecliste, mahkeme salonlarında ve 

yurttaşlarımızla tüm alanlarda kurulan 

temasla eyleme dönüşmekte, büyük bir 

toplumsal uyanışı ve Cumhuriyet Halk 

Partisi iktidarına yönelik güçlü bir umut 

dalgasını beraberinde getirmektedir. Bu 

mücadele hattı her geçen gün güçlenirken, 

partimizin kurumsal yapısı da olağan 

işleyişini aksatmadan sürdürmekte; 

Türkiye'nin geleceğini kuracak güçlü bir 

siyasal ve örgütsel zemini hazırlamaktadır" 

denildi.

Açıklamanın devamında şöyle denildi:

“Türkiye'nin yarınlarına ışık tutacak parti 

programı güncelleme çalışmaları; Merkez 

Yönetim Kurulu, Cumhurbaşkanlığı Aday 

Ofisi ve partinin tüm kurullarıyla eşgüdümlü 

olarak yürütülmektedir. Seçim ve sandık 

güvenliğine ilişkin hazırlıklar planlı biçimde 

başlamış; partimiz, tüm seçim çevrelerinde 

halkın oyunu korumaya hazır hale gelmiştir. 

Yaz dönemi boyunca milletvekillerimizden 

oluşan heyetler de saha çalışmalarını 

artırarak, krizden çıkışa dair çözüm 

önerilerimizi yurttaşlarla paylaşmayı 

sürdürecektir. Bununla birlikte; 14 Temmuz 

2025 Pazartesi günü gerçekleştirilen Merkez 

Yönetim Kurulu toplantısında partimizin 

olağan işleyişi gereğince, ilçe kongresi 

delege seçimleri ile ilçe ve il kongreleri 

takvimi süreci başlamış bulunmaktadır. 

Erken seçim sandığını getirmek için yürüyen 

mücadelenin devam edeceği ve olası erken 

seçim kararı kapsamında ara verileceği 

kararlaştırılan kongreler sürecinde; 13 

Ağustos 2025 tarihi, ilçe kongresi delege 

seçimlerinin başlangıç tarihidir. İlçe 

kongreleri 13 Eylül 2025 tarihinde 

başlayacak, il kongreleri ise 5 Ekim 2025 

tarihinde başlayarak, 5 Kasım 2025 

tarihinde tamamlanacaktır. Cumhuriyet Halk 

Partisi, tüm örgütü ve kurullarıyla birlikte 

Türkiye'yi hukuk devleti, demokrasi ve 

sosyal adalet temelli yarınlara taşıma 

kararlılığında çalışmalarına devam 

etmektedir" ifadelerine yer verildi.

KONGRE TAKVİMİ ADIM ADIM 

İŞLEYECEK

Belirlenen takvime göre, parti örgütleri 

yoğun bir seçim ve hazırlık sürecine girecek:

* 14 Temmuz 2025 Pazartesi: Merkez 

Yönetim Kurulu, Kongre Takvimi'nin 

başlatılmasına karar verdi.

* 17 Temmuz 2025 Perşembe: Kongre 

Takvimi resmen ilan edilecek. Aynı gün, 

üyelik adreslerinin seçmen kütük bilgilerine 

göre güncellenmesi ve muhtarlık esaslı üye 

çizelgelerinin hazırlanmasına başlanacak.

* 18 Temmuz 2025 Cuma: Muhtarlık esaslı 

üye çizelgeleri Genel Sekreterlik tarafından 

il ve ilçe başkanlıklarına gönderilmeye 

başlanacak.

* 31 Temmuz 2025 Perşembe: Üye 

çizelgeleri ilçe başkanlıklarında askıya 

çıkarılacak ve itiraz süresi saat 10.00'da 

başlayacak. İtirazlar, ilçe yönetim kuruluna 

yapılacak.

* 6 Ağustos 2025 Çarşamba: Üye 

çizelgeleri saat 18.00'de askıdan indirilecek 

ve itiraz süresi sona erecek.

* 8 Ağustos 2025 Cuma: Üye çizelgelerine 

yapılan itirazlar ilçe yönetim kurulları 

tarafından karara bağlanacak.

* 10 Ağustos 2025 Pazar: İlçe Yönetim 

Kurulu kararına karşı itirazlar saat 18.00'e 

kadar İl Yönetim Kuruluna yapılabilecek. 

Ayrıca, ilçe başkanlıkları itirazlar hakkındaki 

görüşlerini il başkanlığına aktaracak.

* 12 Ağustos 2025 Salı: Doğrudan veya 

ilçe başkanlığı aracılığıyla yapılan itirazlar İl 

Yönetim Kurulu tarafından karara 

bağlanacak ve İl Başkanlığı kararı ilçe 

başkanlığına bildirecek.

* 13 Ağustos 2025 Çarşamba: İlçe 

Kongresi Delege Seçimleri başlayacak.

* 7 Eylül 2025 Pazar: İlçe Kongresi Delege 

Seçimleri sona erecek. Seçim sonuçlarına 

itirazlar, ilanından itibaren 2 gün içinde İlçe 

Yönetim Kuruluna yapılacak ve kurul 2 gün 

içinde karar verecek. Bu karara karşı itiraz, 

2 gün içinde İl Yönetim Kuruluna yapılacak 

ve İl Yönetim Kurulu 2 gün içinde kesin 

kararı verecek.

* 13 Eylül 2025 Cumartesi: İlçe Kongreleri 

başlayacak.

* 5 Ekim 2025 Pazar: İlçe Kongreleri sona 

erecek. Seçim sonuçlarına itirazlar 2 gün 

içinde ilçe seçim kuruluna yapılacak ve 

hakim kesin kararı verecek. Seçim dışı 

kararlara itirazlar ise kongre üyelerince 2 

gün içinde İl Yönetim Kuruluna yapılacak ve 

kurul 2 gün içinde kesin kararı verecek. Tüm 

itirazların yazılı yapılması ve işlemleri 

durdurmaması esastır.

* 11 Ekim 2025 Cumartesi: İl Kongreleri 

başlayacak.

* 5 Kasım 2025 Çarşamba: İl Kongreleri 

sona erecek. İl kongresi seçim sonuçlarına 

itirazlar 2 gün içinde ilgili ilçe seçim kuruluna 

yapılacak ve hakim kesin kararı verecek. 

Seçim dışı kararlara itirazlar ise kongrenin 

bitişini takip eden 2 gün içinde Merkez 

Yönetim Kuruluna yapılacak ve kurul 7 gün 

içinde kesin kararı verecek. Tüm itirazların 

yazılı yapılması ve işlemleri durdurmaması 

esastır.

Olağan Kurultay ise, il kongrelerinin 

bitimini takiben, Parti Meclisi tarafından 

belirlenecek tarihte yapılacak.

YÖNETMELİKTE ÖNEMLİ 

DEĞİŞİKLİKLER VE KOTALAR

CHP Kongreler Yönetmeliği'nde yapılan 

değişiklikler, parti içi demokrasi ve temsil 

dinamiklerini doğrudan etkileyecek maddeler 

içeriyor. Yönetmelik, il ve ilçe kongrelerinin 

oluşumu, yönetimi ve üyelerin belirlenmesi 

esaslarını düzenliyor.

Kongre Süreleri: Kongreler, Merkez 

Yönetim Kurulu tarafından belirlenen 

takvimde, iki yıldan az üç yıldan fazla 

olmamak üzere toplanacak.

Delege Tanımları: Yönetmelik, “ilçe 

kongre delegesi”, “il kongre delegesi” ve 

“kurultay delegesi” tanımlarını yaparken, 

görevleri nedeniyle kongreye katılanları 

“doğal delege” olarak adlandırıyor. “Kongre 

üyesi” ise delege ve doğal delegelerin 

tümünü ifade ediyor.

Üye Listeleri ve İtirazlar: İlçe kongresi 

delege seçimlerinde, kongre takviminin 

ilanından bir yıl önceki parti üye 

listesi esas alınacak. Ancak, 6 Eylül 

2025 tarihine kadar üç ay önceki 

parti üye listesi geçerli olacak. 

Askıya çıkarılan üye çizelgelerine 

itirazlar, ilçe yönetim kurulu 

tarafından 2 gün içinde incelenip 

karara bağlanacak. Bu karara karşı 

2 gün içinde il yönetim kuruluna 

itiraz edilebilir ve il yönetim 

kurulunun kararı kesin olacak. 

Tüzük, yönetmelik ve genelgeye 

açık aykırılık durumlarında son 

karar mercii Merkez Yönetim Kurulu 

olacak.

Delege Sayıları: İlçe kongreleri 

için delege sayısı en fazla 400 

olacak. Her muhtarlık bölgesinde, 

partinin aldığı ilk 50 oy için bir 

delegelik, sonraki 51-100 oy için bir 

delege ve her 100 oy için birer 

delegelik eklenecek.

Adaylık Kısıtlamaları: Nüfusu 

20.000'den fazla olan yerlerde 

milletvekilleri, belediye ve il genel 

meclisi üyeleri kongrelerde aday 

olamayacak ve ilçe kongre delegesi 

seçilemeyecek; il/ilçe başkanı veya yönetim 

kurulu üyesi olamayacak. Büyükşehir 

sınırları içinde nüfusu 20.000'den fazla olan 

yerlerde partili belediyeler, bağlı kuruluşları 

ve iştiraklerinde çalışanlar da benzer 

kısıtlamalara tabi olacak. Ancak, bu durum 

doğal delegeliği kapsamayacak.

Seçim Yöntemi ve Kotalar: Kongrelerde 

kural olarak çarşaf liste uygulanacak. Ancak, 

kongre üye tamsayısının onda birinin yazılı 

önerisiyle blok liste usulüne geçilebilecek. İl 

ve ilçe yönetim kurulları ile il kongresi ve 

kurultay delegesi seçimlerinde yüzde 50 

cinsiyet kotası ve yüzde 30 gençlik kotası 

uygulanacak. Gençlik kotası, 18-25 yaş 

arası için yüzde 10 gençlik kolları kotası, 26-

40 yaş arası için ise yüzde 20 çalışma çağı 

kotası olarak belirlendi. Ayrıca, adaylık 

başvurusu olması halinde en az bir engelli 

üye ilçe ve il yönetim kurullarında yer 

alacak. Nüfusu 500.000'i aşan illerde, il 

disiplin kurulu asıl üyelerinin en az 

dördünün, yedek üyelerin en az ikisinin 

hukukçu olması gerekecek.                             

// Muhammet Karaçay

ÇİVRİL CHP'DE O İSİM KİM?
Cumhuriyet Halk partisi (CHP) Genel merkezi aldığı karar ile kongre sürecini başlattı. 
CHP, olası bir erken seçim öncesi il ve ilçe kongrelerini tamamlamak istiyor

Çivrilli gazi ve şehit aileleri kaymakam 

Fatih Cıdıroğlu ve İlçe Jandarma 

komutanına hayırlı olsun ziyaretinde 

bulundu. Oldukça samimi bir atmosferde 

gerçekleşen ziyaretlerde, dernek başkanı 

gazi Kadir Garip, dernek faaliyetleri 

hakkında kaymakam Cıdıroğlu ve İlçe 

Jandarma Komutanı üsteğmen Cansu'ya 

bilgi verirken, şehit aileleri ve gazilerin 

toplumdaki yeri, sorunları ve beklentileri 

üzerine de görüş alışverişinde bulunuldu.

Dernek başkanı Garip ziyarette, 

“Devletimizin bekası uğruna canlarını feda 

eden şehitlerimizin emanetleri ve 

kahraman gazilerimiz için dernek olarak 

elimizden gelen tüm gayreti göstermeye 

devam ediyoruz. Yeni görevinde Sayın 

Kaymakamımıza başarılar diliyor, birlikte 

güçlü bir dayanışma içinde çalışacağımıza 

inanıyoruz” ifadelerini kullandı.

Çivril Kaymakamı Fatih Cıdıroğlu ise, 

ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile 

getirerek, şehit yakınları ve gazilerin 

toplumun en kıymetli fertleri olduğunu 

belirtti. Kaymakam Cıdıroğlu, “Sizler bu 

vatan için büyük bedeller ödediniz. 

Devletimizin ve milletimizin sizlere olan 

vefa borcu hiçbir zaman unutulamaz. 

Kapımız her zaman açık, sizlerin her 

zaman yanınızdayız” dedi.

Türkiye Harp Malulü Gaziler, Şehit, Dul 

ve Yetimler Derneği Çivril Şubesi üyeleri 

Kaymakam Fatih Cıdıroğlu ziyaretini 

ardından Çivril'de göreve yeni başlayan 

İlçe Jandarma Komutanı Jandarma Kıdemli 

Üsteğmen Okay Cansu'yu ziyaret etti. 

Ziyarette dernek üyeleri ile gaziler ve şehit 

yakınları da hazır bulundu.

Ziyaretlerde Türkiye Harp Malulü Gaziler, 

Şehit, Dul ve Yetimler Derneği Çivril Şube 

başkanı ve dernek üyeleri Kaymakam Fatih 

Cıdıroğlu'na Atatürk portresi hediye 

ederken İlçe Jandarma Komutanlığı 

ziyaretinde önceki İlçe Jandarma Komutanı 

Jandarma Teğmen Ali Çolak'a plaket 

takdim ettiler. // Muhammet Karaçay

ÇİVRİLLİ GAZİLER VE ŞEHİT YAKINLARINDAN

 KAYMAKAMA HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ
Türkiye Harp Malulü Gaziler, Şehit, Dul ve Yetimler Derneği Çivril Şubesi üyeleri Çivril'e 
yeni atanan Kaymakam Fatih Cıdıroğlu ve İlçe Jandarma Komutanı Jandarma Kıdemli 
Üsteğmen Okay Cansu'yu makamında ziyaret ederek hayırlı olsun temennilerini iletti 

Çivril Irgıllı mahallesinde çıkan yangın 

Mazhar ve Turhan Erdoğdu kardeşlerin 

evini tamamen yanmasına sebep oldu. 

Yangını söndürmek için seferber olan 

mahalle sakinleri mahallede bulunan 

itfaiye araçlarının götürülmesine tepki 

gösterdi. 

Edinilen bilgiye göre ilçeye bağlı Irgıllı 

mahallesinde Mazhar Erdoğdu'ya ait evde 

yangın çıktı. Mutfaktan çıktığı düşünülen 

yangın kısa sürede büyüyerek yan tarafta 

bulunan kardeşi Turhan Erdoğdu'nun evine 

de sıçradı. Alevlere ilk müdahaleyi mahalle 

sakinleri yaparken olay yerine Gümüşsu, 

Gürpınar ve Çivril'den itfaiye ekipleri sevk 

edildi. İtfaiye ekiplerinin uzun uğraşları 

sonucu alevler kontrol altına alınarak 

söndürüldü.

Yanının çıkış sebebi ile ilgili olarak 

inceleme başlatıldığı bildirildi. Yangın 

esansında evlerde kimsenin olamaması 

olası bir facianınım önüne geçerken yangın 

sonucu iki ev tamamen kullanılamaz hale 

geldi.

İTFAİYE OLMAMASINA BÜYÜK 
TEPKİ ; “İKİ EV GÖZ GÖRE 
GÖRE YANDI”

Yangın sonrası ev sahibini teselli etmeye 

çalışan mahalle sakinleri Irgılı mahallesinin 

belediyelik olduğu dönemde itfaiye birimi 

olduğunu belirterek “büyükşehir oldıktan 

sonra itfaiye birimi Irgıllı'dan gitti. En yakın 

itfaiye Gümüşsu mahallesinde orada da 

küçük bir araç var. Bugün çıkan yangına 

Çivril'den gelen ekip müdahale etti. Irgıllı, 

Çivril'e 27 kilometre uzaklıkta ve neredeyse 

3 BİN kişinin yaşadığı bir mahalle. 

Çevresindeki yerleşim alanları ile 5 BİN 

kişiye hitap eden bir merkez. Irgıllı'da 

itfaiye olmaması büyük bir eksiklik. Yangına 

Gürpınar mahallesinden ekip geldi. Bugün 

yanan evler zaman kaybından göz göre 

göre yandı. Mahallede bir ekip olsa yangın 

büyümeden söndürülürdü” diyerek 

tepkilerini dile getirdi.  // Bülent Çakır

ÇİVRİL'DE YANGIN İKİ EVİ KÜL ETTİ
Çivril'de çıkan yangında iki ev kullanılamaz hale geldi vatandaşlar mahallede itfaiye olmamasına isyan etti
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Av.Melih Nebi YAVUZAv.Melih Nebi YAVUZ

Borçlar Hukukuna konu olan ve toplumsal hayatta 
en çok karşımıza çıkan ilişkilerden biri, kira 
ilişkisidir. Ülkemizde yaşanmakta olan ve her geçen 
gün artış eğilimi gösteren enflasyon ve Türk 
Lirasının satın alma gücünün düşmesi, en fazla 
kiraya veren-kiracı ilişkilerine yansımaktadır. Mal 
sahibi- kiracı arasındaki tartışma ve fiili kavgaların 
olmasıyla birlikte, kiracılara karşı açılan “Tahliye” ve 
“Kira Tespit” davalarında önemli artışlar 
yaşanmaktadır. Her geçen gün büyümekte olan 
uyuşmazlık konuları ile ilgili olarak; konunun yasal 
boyutunu, mal sahibi-kiracı arasında yaşanabilecek 
anlaşmazlıklarda kiracının hangi hukuki haklara 
sahip olduğunu bugün ki yazımızda derlemeye 
çalışacağız. Bu yazıda belirtilen açıklamalar konut 
ve çatılı işyeri kiralarına ilişkin olduğunu belirtmekle 
birlikte, niteliği gereği geçici kullanıma özgülenmiş 
taşınmazların (pansiyon, sezonluk yazlık vs.) altı ay 
ve daha kısa süreyle kiralanmalarında 
uygulanmayacağını belirtmek istiyorum.

KİRA SÖZLEŞMELERİNDE SÜRE SORUNU :

Kira sözleşmeleri genel olarak belirli sürelerle 
yapılmaktadır. (1-2-3… yıl)  Kira sözleşmelerinin 
belirli bir süre zarfı adına yapılması, kira 
sözleşmesinde belirtilen tarihin bitmesine karşın, 
kiracının kiralanandan çıkarılabileceği anlamına 
gelmemektedir. Kiraya veren,  yalnızca sözleşme 
süresinin bitmesini gerekçe göstererek kiracıyı 
evden veya işyerinden çıkaramaz, tahliye davası 
açamaz. Yukarıda belirtilen davaların açılabilmesi 
için kiralayan taraf, kanunda belirtilen, mevzuat ve 
yerleşik yüksek mahkeme kararlarında kabul edilen 
haklı gerekçelere dayanmak mecburiyetindedir. Bu 
husus Borçlar Kanunu'nun 347. maddesinde 
vurgulanmış; “Kiraya veren, sözleşme süresinin 
bitimine dayanarak sözleşmeyi sona erdiremez” 
denmiştir. Örneğin; 28 Mayıs 2023 tarihinde bir yıllık 
süreli bir sözleşme ile kiralanan konut veya işyeri 
kiracısı aleyhine 28 Mayıs 2024 tarihinde sürenin 
sona ermiş olması nedeniyle tahliye davası 
açılamaz, sürenin dolması gerekçe gösterilerek 
taşınmazı boşaltması istenemez. Kanuna göre, 
mülk sahibinin süre bitmesi nedeniyle sözleşmeyi 
feshetme hakkı yoktur ama kiracının böyle bir hakkı 
vardır. Yani kiracı , sözleşme süresi bitiminden en 
az 15 gün önce bildirimde bulunarak kira 
sözleşmesini feshedebilir. Ancak kiracı 15 gün önce 
bildirimde bulunmaz ise , sözleşme aynı koşullarla 
güncellenmiş kira bedeli üzerinden) bir yıl uzatılmış 
sayılır.

KİRA SÖZLEŞMESİNİN 10 YILINI DOLDURMASI 
SORUNU 

Kira sözleşmesinde belirlenmiş olan sürenin 
dolmasından itibaren sözleşme 10 yıl veya daha 
uzun süre uzamış ise kiraya veren, ayrıca bir 
gerekçe göstermeksizin kiralananın boşaltılmasını 
isteyebilir. Bunun için 10 uzama yılının dolmasından 
itibaren bu süreyi izleyen her uzama yılının 
bitiminden en az  üç ay önce kiracıya ihtar çekerek 
sözleşmeyi sona erdirebilir. Bu husus Türk Borçlar 
Kanunu'nun 347/1. maddesinin son cümlesinde şu 
şekilde ifade edilmiştir: “…. on yıllık uzama süresi 
sonunda kiraya veren, bu süreyi izleyen her uzama 
yılının bitiminden en az üç ay önce bildirimde 
bulunmak koşuluyla, herhangi bir sebep 
göstermeksizin sözleşmeye son verebilir”. Kiracıya 
yapılacak bildirimlerin yazılı olması gerekecektir. 
Dolayısıyla ifade etmek gerekir ki,  konut veya çatılı 
işyeri kiralamalarında 10 yıllık sürenin dolmuş 
olması, kanunda belirtilen sürelere uymak kaydıyla 
ev sahiplerine kira sözleşmesini hiçbir gerekçe 
göstermeden fesih etme hakkı tanımaktadır.

EV SAHİBİNİN İHTİYAÇ NEDENİYLE TAHLİYE 
İSTEME HAKKI

Kiraya veren tarafın kiraya verilen yere (konut veya 
işyeri) ihtiyacı var ise kanunda belirtilen şartlarla 
kiracı aleyhine ihtiyaç nedeniyle tahliye davası 
açma hakkı vardır. İhtiyaç, kiraya vereni; kendisi, 
eşi, alt soyu (çocukları, torunları), üst soyu veya 
kanun gereği bakmakla yükümlü olduğu kişiler için 
olmalıdır. Kiraya veren bu davayı kira süresinin 
(veya uzama süresinin) sona erdiği tarihten itibaren 
bir ay içerisinde açabilecektir. Davanın tahliye ile 
sonuçlanması için “Ev sahibinin ihtiyacının gerçek, 
samimi ve zorunlu olduğunun kanıtlanması gerekir. 
Devamlılık arz etmeyen geçici ihtiyaç tahliye nedeni 
yapılamaz. Henüz doğmamış veya gerçekleşmesi 
uzun bir süreye bağlı olan ihtiyaç da tahliye sebebi 
olarak kabul edilemez. Davanın açıldığı tarihte 
ihtiyaç sebebinin varlığı yeterli olmayıp, bu ihtiyacın 
yargılama sırasında da devam etmesi gerekir.” 
İhtiyaç nedeniyle açılacak tahliye davasının 
sonucunda alınan tahliye kararına dayanılarak 
kiralananın boşaltılması sağlandığında, haklı sebep 
olmaksızın, kiralanan; üç yıl geçmedikçe eski 
kiracısından başkasına kiraya verilemez. Bu yasağa 
aykırı davranan mal sahibi kiracının en son ödediği 
bir yıllık kira miktarı kadar tazminat ödeme 
yükümlülüğü altına girecek olduğunu da belirtmek 
gerekmektedir.

KİRALANAN YERİN SATILMASI 

Kiraya veren kiraya vermiş olduğu taşınmazı elbette 
ki başka birine satabilir. Taşınmazın satılması, kiracı 
açısından kira sözleşmesini bozmaz. Kiraya verenin 
tüm hak ve yükümlülükleri yeni malike geçer. Eğer 
taşınmazın yeni maliki; bu taşınmazı kendisinin, eşi, 
alt soyu (çocukları, torunları), üst soyu veya kanun 
gereği bakmakla yükümlü olduğu kişilerin ihtiyacı 
için kullanmak istiyorsa, taşınmazı edindiği tarihten 
itibaren bir ay içinde durumu kiracıya yazılı olarak 
bildirmelidir. Yeni malik bu bildirimi yaptıktan 6 ay 
sonra tahliye davası açarak sözleşmeyi 
sonlandırma yoluna gidebilir. Yeni malikin ihtiyaç 
iddiası ile açtığı davada ihtiyaç iddiasının samimi ve 
gerçek bir ihtiyaç olmasının kanıtlanması gerekir.

Tarımsal sulama amacıyla hizmet 

veren, son yıllarda da turizm ile 

Çivril ve Denizli'ye değer katan Çivril 

Işıklı gölü barındırdığı doğal yaşam 

alanları ile birçok hayvan türüne de 

ev sahipliği yapıyor. Balık ve su 

canlılarının yanı sıra birçok kuş 

türünü barındıran yapan göl, 

Türkiye'nin nadir kuş türlerinden 

olan Beyaz Kuyruklu Su Kartalına da 

ev sahipliği yapıyor. 

Türkiye'de nadir görülen ve kanat boyu 

iki metreyi aşan Ak Kuyruklu Kartal Çivril'de 

tekne turu yapan Özer Çetinkaya 

tarafından görüntülendi. Nilüfer çiçeği turu 

düzenleyen tekneci Özer Çetinkaya göl 

kenarında gördüğü Kartal'ın heybetli bir 

görüntüsü olduğunu belirterek “önceden 

sık sık gördüğümüz kartal birkaç yıldır 

görünmüyordu. Bu yıl tekrar gördük. Çok 

heybetli ve büyük bir kuş” dedi.

Doğa Koruma ve Milli Parklar Şubesi 

yetkilileri de Ak kuyruklu Kartal'ın 

Avrupa'nın en büyük kuş türlerinden biri 

olduğunu belirterek “Avrupa'nın en büyük 

kuş türlerinin başında gelen Ak Kuyruklu 

Kartal, Akdağ'da yaşayan canlılardan. 

Yaban hayatının bir çok türüne ev sahipliği 

yapan Akdağ'da Ak Kuyruklu Kartal'ın 

üreme ve yaşam alanlarının başında 

geliyor. Kartal beslenmek için göl ve 

menderes nehri kenarına sık sık iner. 

Anadolu coğrafyasında görülen bir tür olan 

Ak kuyruklu Kartal'ın Çivril'de görülmesi 

yabab hayatı adına sevindirici” denildi. 

Nadir görülen ve nesli tükenme 

tehlikesiyle karşı karşıya olan kuş 

türlerinden olan Ak Kuyruklu Kartalın 

Çivril'de görüntülenmesi, kuş gözlemcileri 

ve doğa bilimcileri heyecanlandırdı.// 

Bülent Çakır

AVRUPA KITASININ EN BÜYÜK KUŞU

 ÇİVRİL'DE GÖRÜNTÜLENDİ
Vahşi hayatın en heybetli kuş türlerinden biri olan Kartal, Çivril Işıklı Gölünde görüntülendiÇivril Gürpınar mahallesinde 

düzenlenen düğün asırlık gelenekle 

başladı. Damat tarafından alınan koç ve 

gıda malzemelerinin kız evine götürülmesi 

olarak bilinen ve yörede 'Un – Duz' olarak 

adlandırılan gelenek köyün gençleri 

tarafından yerine getirildi. 

Gürpınar Esnaf ve Sanatkarlar Odası 

Başkanı Haluk Dombaycı oğlu Hüseyin 

Can Dombaycı'yı mahalle sakinlerinden 

Selda Galip Yağcı'nın kızı Bilge ile 

evlendirdi. 17 Temmuz Perşembe günü 

oğlan evinde düzenlenen Un ve Tuz 

götürmesiyle başlayan düğün 18 

Temmuz'da kız evinde düzenlenen kına 

gecesi ile devam etti.

19 Temmuz Cumartesi gün oğlan evinde 

düzenlenen yemek ikramı ve eğlencenin 

ardından gelin alınması ve gece balo ile 

sona eren düğün Çivril iş ve siyaset 

dünyasını bir araya getirdi. 

Mutlu günlerinde yanında olan 

dostlarına teşekkür eden Gürpınar Esnaf 

ve Sanatkarlar Odası Başkanı Haluk 

Dombaycı “düğünümüze gelen tüm 

dostlara teşekkür ederiz. Oğlum ve gelin 

düğünü geleneklerimize göre yapmak 

istedi. Yaklaşık 50 yıl öncesine kadar 

yapılan Un Tuz geleneğini yaşatmak 

istediler. Hazırladığımız hediye ve gıda 

malzemelerini sağdıç ve damadın 

arkadaşları ile anne ve kız kardeşleri 

gelinin evine götürdü. Gelin tarafı 

hediyeleri aldı, damat ve gelin misafirlerin 

elini öptü, ilk oyun ve danslarını yaptılar 

düğünümüz atalarımızın geleneği ile 

başladı. üç gün boyunca yanımızda olan 

mutlu günümüze eşlik eden tüm 

dostlarımıza teşekkür ederiz” dedi.

Düğünün başlamasının habercisi olarak 

bilinen un tuz geleneği, düğünden bir gün 

önce damat tarafının hazırladığı gıda 

malzemeleri ve hediyelerin gelinin baba 

evine götürülmesi olarak biliniyor. 

Damadın geline aldığı koç başta olmak 

üzere düğün süresince kız evi tarafından 

misafirlere ikram edilecek yemeklerin 

malzemelerinden oluşan gıda ve hediyeler 

düzenlenen konvoy eşliğinde kız evine 

götürüldü.

Un Tuz geleneğinde sağdıç ve damadın 

arkadaşları, yemek pişirmek için 

kullanılacak odunları araca yükledikten 

sonra geline hediye edilecek koç ve 

düğün yemeğinde kullanılacak 

malzemeleri oyunlar ve ezgiler eşliğinde 

kız evine götürerek teslim ediyorlar.  // 

Serap Sofulu

UN-DUZ Geleneğine Göre 
Başlayan Düğün Büyük İlgi Gördü 
Gürpınar Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı oğlunu evlendirdi. Gürpınar 
mahallesinde düzenlenen düğün geleneksel adet ve örflerle başladı

Çivril iş dünyasının başarılı isimlerinden 

H&S İnşaat ve Akaryakıt LTD. ŞTİ. yeni 

akaryakıt istasyonunu Çivril Uşak 

karayolu üzerinde hizmete açtı. Hasan 

Çorbacıoğlu ve Şahin Işık ortaklığında 

hizmet verecek olan istasyonun açılışına 

ilçe protokolü yanı sıra Çivril iş dünyasının 

önde gelen isimleri, STK ve Siyasi parti 

temsilcileri ile çok sayıda Çivrilli katıldı.

Gürpınar MahallesiUşak Caddesi 

üzerindeki akaryakıt istasyonu edilen 

dualar ile açılırken misafir ve davetlilere 

yemek ikramı yapıldı. İkinci akaryakıt 

istasyonunu açmaktan dolayı mutlu 

olduklarını belirten H&S şirket yetkilileri 

Hasan Çorbacıoğlu ve Şahin Işık 

“ilçemize modern ve güvenilir bir akaryakıt 

istasyonu daha kazandırmanın 

mutluluğunu yaşıyoruz. Farklı iş kolları ve 

üretim tesisleri ile hizmet etmekten gurur 

duyduğumuz Çivril'imizde yeni bir iş yeri 

açarak istihdama katkı sağlamak ve 

ekonomik büyümeye destek olmak ayrı bir 

gurur kaynağı. Akaryakıt istasyonumuzun 

açılışın katılan tüm Çivrillilere teşekkür 

ederiz” dedi. // Ebru Atar 

 H&S AKARYAKIT İSTASYONU AÇILDI
Çivril'in genç girişimcileri Hasan Çorbacıoğlu ve 
Şahin Işık'ın işletmeciliğini yaptığı H&S Akaryakıt 
istasyonunun ikinci şubesi hizmete girdi

Mevsim normalleri üzerinde seyreden 

hava sıcaklıkları sağanak yağışla bir 

nebze olsun normale dönerken etkili olan 

rüzgar ağaçları kökünden söktü.

Çivril'de şiddetli fırtına dolayısıyla 

kökünden ayrılan ağaç, park halindeki 

aracın üzerine devrildi. Olayda otomobilde 

maddi hasar oluşurken araç sahibinin 

hazırlık maçı için Çivril'e gelen Altınordu 

futbol takımında ki bir görevlinin olduğu 

bildirildi. 

Olay, Ahmetçik mesireliği Şehit Kağan 

Kandemir Spor tesislerinde saat 19.30 

sıralarında meydana geldi. Şiddetli fırtına 

nedeniyle kökünden ayrılan yaklaşık 15 

metre uzunluğundaki ağaç, park halindeki 

otomobilin üzerine devrildi. Olayda 

devrilen ağacın altında kalan 34 CIE 298 

plakalı otomobilin kaput ve tavanında ise 

maddi hasar meydana geldi.

Devrilen ağaç, vinç tarafından 

otomobilin üstünden kaldırılırken araçta 

maddi hasar oluştu. // Ebru Atar 

ÇİVRİL'DE FIRTINA AĞAÇ DEVİRDİ
Çivril'de etkili olan rüzgar ve fırtına hayatı olumsuz etkiledi 

Diyanet İşleri Başkanlığı bünyesinde 

bulunan cami ve Kur'an kurslarında yaz 

döneminde düzenlenen yaz Kur'an 

Kurslarına Çivril'de öğrenciler büyük ilgi 

gösteriyor. İlçe merkezi ve mahallelerde 

bulunan camilere gelen öğrenciler 

öğreticiler ve cami görevlilerinden dini 

bilgiler öğreniyor.  

İlçe Müftülüğü öncülüğünde cami ve 

Kur'an kurlarında açılan yaz Kur'an 

kurslarında eğitimler tüm hızıyla devam 

ediyor. Çocukların, milli, manevi ve ahlaki 

gelişimine katkı sağlamak, çocukların 

bedensel ve zihinsel gelişimine katkı 

sağlayacak sosyal, sportif ve kültürel 

faaliyetlerde bulunmak amacıyla Akpınar 

mahallesinde bulunan Şehit Kağan 

Kandemir Camisinde açılan yaz Kur'an 

kursuna devam eden öğrenciler yaptıkları 

kahvaltı ile takdir topladı. 

Camide öğrenim ve eğitim gören 

yaklaşık 30 öğrenci her gün evden 

getirdiği malzemeler ile hazırladıkları 

kahvaltı ile paylaşma ve birlik ve 

beraberlik örneği sergiliyor. Kurs eğitmeni 

cami görevlisi öncülüğünde hazırlanan 

kahvaltıda öğrenciler sosyalleşirken 

paylaşmanın önemini bir kez daha 

öğrenme şansı yakalıyor. 

Kur'an Kursu ve devam eden eğitimlerle 

ilgili olarak Çivril 

Müftülüğünden yapılan 

bilgilendirmede yaz 

Kur'an kurslarının 

çocukların manevi 

gelişimlerine sağladığı 

faydaya vurgu yapılarak  

“Peygamber Efendimiz 

(s.a.s.) bir hadis-i 

şerifinde; 'Sizin en 

hayırlınız Kur'an-ı Kerim'i 

öğrenen ve 

öğreteninizdir.' 

buyurmaktadır. Gerek 

Kur'an-ı Kerim'i gerekse 

diğer dini bilgileri 

öğrenmek için 

kurslarımıza gelen 

çocuklarımıza ve onlara 

bu konuda rehberlik eden 

görevlilerimize teşekkür 

ediyoruz. Ayrıca kahvaltı 

programının düzenlenmesinde emeği 

geçen Şehit Kağan Kandemir Camii 

görevlileri ile öğrenci velilerine teşekkür 

ederiz” denildi. // Ebru Atar 

ÇİVRİL'DE YAZ KUR'AN KURSLARI DEVAM EDİYOR
Okulların kapanmasıyla başlayan Yaz Kur'an kurslarına öğrenciler hem dini bilgi hem de hayatı öğreniyor
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Av.Melih Nebi YAVUZAv.Melih Nebi YAVUZ

Borçlar Hukukuna konu olan ve toplumsal hayatta 
en çok karşımıza çıkan ilişkilerden biri, kira 
ilişkisidir. Ülkemizde yaşanmakta olan ve her geçen 
gün artış eğilimi gösteren enflasyon ve Türk 
Lirasının satın alma gücünün düşmesi, en fazla 
kiraya veren-kiracı ilişkilerine yansımaktadır. Mal 
sahibi- kiracı arasındaki tartışma ve fiili kavgaların 
olmasıyla birlikte, kiracılara karşı açılan “Tahliye” ve 
“Kira Tespit” davalarında önemli artışlar 
yaşanmaktadır. Her geçen gün büyümekte olan 
uyuşmazlık konuları ile ilgili olarak; konunun yasal 
boyutunu, mal sahibi-kiracı arasında yaşanabilecek 
anlaşmazlıklarda kiracının hangi hukuki haklara 
sahip olduğunu bugün ki yazımızda derlemeye 
çalışacağız. Bu yazıda belirtilen açıklamalar konut 
ve çatılı işyeri kiralarına ilişkin olduğunu belirtmekle 
birlikte, niteliği gereği geçici kullanıma özgülenmiş 
taşınmazların (pansiyon, sezonluk yazlık vs.) altı ay 
ve daha kısa süreyle kiralanmalarında 
uygulanmayacağını belirtmek istiyorum.

KİRA SÖZLEŞMELERİNDE SÜRE SORUNU :

Kira sözleşmeleri genel olarak belirli sürelerle 
yapılmaktadır. (1-2-3… yıl)  Kira sözleşmelerinin 
belirli bir süre zarfı adına yapılması, kira 
sözleşmesinde belirtilen tarihin bitmesine karşın, 
kiracının kiralanandan çıkarılabileceği anlamına 
gelmemektedir. Kiraya veren,  yalnızca sözleşme 
süresinin bitmesini gerekçe göstererek kiracıyı 
evden veya işyerinden çıkaramaz, tahliye davası 
açamaz. Yukarıda belirtilen davaların açılabilmesi 
için kiralayan taraf, kanunda belirtilen, mevzuat ve 
yerleşik yüksek mahkeme kararlarında kabul edilen 
haklı gerekçelere dayanmak mecburiyetindedir. Bu 
husus Borçlar Kanunu'nun 347. maddesinde 
vurgulanmış; “Kiraya veren, sözleşme süresinin 
bitimine dayanarak sözleşmeyi sona erdiremez” 
denmiştir. Örneğin; 28 Mayıs 2023 tarihinde bir yıllık 
süreli bir sözleşme ile kiralanan konut veya işyeri 
kiracısı aleyhine 28 Mayıs 2024 tarihinde sürenin 
sona ermiş olması nedeniyle tahliye davası 
açılamaz, sürenin dolması gerekçe gösterilerek 
taşınmazı boşaltması istenemez. Kanuna göre, 
mülk sahibinin süre bitmesi nedeniyle sözleşmeyi 
feshetme hakkı yoktur ama kiracının böyle bir hakkı 
vardır. Yani kiracı , sözleşme süresi bitiminden en 
az 15 gün önce bildirimde bulunarak kira 
sözleşmesini feshedebilir. Ancak kiracı 15 gün önce 
bildirimde bulunmaz ise , sözleşme aynı koşullarla 
güncellenmiş kira bedeli üzerinden) bir yıl uzatılmış 
sayılır.

KİRA SÖZLEŞMESİNİN 10 YILINI DOLDURMASI 
SORUNU 

Kira sözleşmesinde belirlenmiş olan sürenin 
dolmasından itibaren sözleşme 10 yıl veya daha 
uzun süre uzamış ise kiraya veren, ayrıca bir 
gerekçe göstermeksizin kiralananın boşaltılmasını 
isteyebilir. Bunun için 10 uzama yılının dolmasından 
itibaren bu süreyi izleyen her uzama yılının 
bitiminden en az  üç ay önce kiracıya ihtar çekerek 
sözleşmeyi sona erdirebilir. Bu husus Türk Borçlar 
Kanunu'nun 347/1. maddesinin son cümlesinde şu 
şekilde ifade edilmiştir: “…. on yıllık uzama süresi 
sonunda kiraya veren, bu süreyi izleyen her uzama 
yılının bitiminden en az üç ay önce bildirimde 
bulunmak koşuluyla, herhangi bir sebep 
göstermeksizin sözleşmeye son verebilir”. Kiracıya 
yapılacak bildirimlerin yazılı olması gerekecektir. 
Dolayısıyla ifade etmek gerekir ki,  konut veya çatılı 
işyeri kiralamalarında 10 yıllık sürenin dolmuş 
olması, kanunda belirtilen sürelere uymak kaydıyla 
ev sahiplerine kira sözleşmesini hiçbir gerekçe 
göstermeden fesih etme hakkı tanımaktadır.

EV SAHİBİNİN İHTİYAÇ NEDENİYLE TAHLİYE 
İSTEME HAKKI

Kiraya veren tarafın kiraya verilen yere (konut veya 
işyeri) ihtiyacı var ise kanunda belirtilen şartlarla 
kiracı aleyhine ihtiyaç nedeniyle tahliye davası 
açma hakkı vardır. İhtiyaç, kiraya vereni; kendisi, 
eşi, alt soyu (çocukları, torunları), üst soyu veya 
kanun gereği bakmakla yükümlü olduğu kişiler için 
olmalıdır. Kiraya veren bu davayı kira süresinin 
(veya uzama süresinin) sona erdiği tarihten itibaren 
bir ay içerisinde açabilecektir. Davanın tahliye ile 
sonuçlanması için “Ev sahibinin ihtiyacının gerçek, 
samimi ve zorunlu olduğunun kanıtlanması gerekir. 
Devamlılık arz etmeyen geçici ihtiyaç tahliye nedeni 
yapılamaz. Henüz doğmamış veya gerçekleşmesi 
uzun bir süreye bağlı olan ihtiyaç da tahliye sebebi 
olarak kabul edilemez. Davanın açıldığı tarihte 
ihtiyaç sebebinin varlığı yeterli olmayıp, bu ihtiyacın 
yargılama sırasında da devam etmesi gerekir.” 
İhtiyaç nedeniyle açılacak tahliye davasının 
sonucunda alınan tahliye kararına dayanılarak 
kiralananın boşaltılması sağlandığında, haklı sebep 
olmaksızın, kiralanan; üç yıl geçmedikçe eski 
kiracısından başkasına kiraya verilemez. Bu yasağa 
aykırı davranan mal sahibi kiracının en son ödediği 
bir yıllık kira miktarı kadar tazminat ödeme 
yükümlülüğü altına girecek olduğunu da belirtmek 
gerekmektedir.

KİRALANAN YERİN SATILMASI 

Kiraya veren kiraya vermiş olduğu taşınmazı elbette 
ki başka birine satabilir. Taşınmazın satılması, kiracı 
açısından kira sözleşmesini bozmaz. Kiraya verenin 
tüm hak ve yükümlülükleri yeni malike geçer. Eğer 
taşınmazın yeni maliki; bu taşınmazı kendisinin, eşi, 
alt soyu (çocukları, torunları), üst soyu veya kanun 
gereği bakmakla yükümlü olduğu kişilerin ihtiyacı 
için kullanmak istiyorsa, taşınmazı edindiği tarihten 
itibaren bir ay içinde durumu kiracıya yazılı olarak 
bildirmelidir. Yeni malik bu bildirimi yaptıktan 6 ay 
sonra tahliye davası açarak sözleşmeyi 
sonlandırma yoluna gidebilir. Yeni malikin ihtiyaç 
iddiası ile açtığı davada ihtiyaç iddiasının samimi ve 
gerçek bir ihtiyaç olmasının kanıtlanması gerekir.

Tarımsal sulama amacıyla hizmet 

veren, son yıllarda da turizm ile 

Çivril ve Denizli'ye değer katan Çivril 

Işıklı gölü barındırdığı doğal yaşam 

alanları ile birçok hayvan türüne de 

ev sahipliği yapıyor. Balık ve su 

canlılarının yanı sıra birçok kuş 

türünü barındıran yapan göl, 

Türkiye'nin nadir kuş türlerinden 

olan Beyaz Kuyruklu Su Kartalına da 

ev sahipliği yapıyor. 

Türkiye'de nadir görülen ve kanat boyu 

iki metreyi aşan Ak Kuyruklu Kartal Çivril'de 

tekne turu yapan Özer Çetinkaya 

tarafından görüntülendi. Nilüfer çiçeği turu 

düzenleyen tekneci Özer Çetinkaya göl 

kenarında gördüğü Kartal'ın heybetli bir 

görüntüsü olduğunu belirterek “önceden 

sık sık gördüğümüz kartal birkaç yıldır 

görünmüyordu. Bu yıl tekrar gördük. Çok 

heybetli ve büyük bir kuş” dedi.

Doğa Koruma ve Milli Parklar Şubesi 

yetkilileri de Ak kuyruklu Kartal'ın 

Avrupa'nın en büyük kuş türlerinden biri 

olduğunu belirterek “Avrupa'nın en büyük 

kuş türlerinin başında gelen Ak Kuyruklu 

Kartal, Akdağ'da yaşayan canlılardan. 

Yaban hayatının bir çok türüne ev sahipliği 

yapan Akdağ'da Ak Kuyruklu Kartal'ın 

üreme ve yaşam alanlarının başında 

geliyor. Kartal beslenmek için göl ve 

menderes nehri kenarına sık sık iner. 

Anadolu coğrafyasında görülen bir tür olan 

Ak kuyruklu Kartal'ın Çivril'de görülmesi 

yabab hayatı adına sevindirici” denildi. 

Nadir görülen ve nesli tükenme 

tehlikesiyle karşı karşıya olan kuş 

türlerinden olan Ak Kuyruklu Kartalın 

Çivril'de görüntülenmesi, kuş gözlemcileri 

ve doğa bilimcileri heyecanlandırdı.// 

Bülent Çakır

AVRUPA KITASININ EN BÜYÜK KUŞU

 ÇİVRİL'DE GÖRÜNTÜLENDİ
Vahşi hayatın en heybetli kuş türlerinden biri olan Kartal, Çivril Işıklı Gölünde görüntülendiÇivril Gürpınar mahallesinde 

düzenlenen düğün asırlık gelenekle 

başladı. Damat tarafından alınan koç ve 

gıda malzemelerinin kız evine götürülmesi 

olarak bilinen ve yörede 'Un – Duz' olarak 

adlandırılan gelenek köyün gençleri 

tarafından yerine getirildi. 

Gürpınar Esnaf ve Sanatkarlar Odası 

Başkanı Haluk Dombaycı oğlu Hüseyin 

Can Dombaycı'yı mahalle sakinlerinden 

Selda Galip Yağcı'nın kızı Bilge ile 

evlendirdi. 17 Temmuz Perşembe günü 

oğlan evinde düzenlenen Un ve Tuz 

götürmesiyle başlayan düğün 18 

Temmuz'da kız evinde düzenlenen kına 

gecesi ile devam etti.

19 Temmuz Cumartesi gün oğlan evinde 

düzenlenen yemek ikramı ve eğlencenin 

ardından gelin alınması ve gece balo ile 

sona eren düğün Çivril iş ve siyaset 

dünyasını bir araya getirdi. 

Mutlu günlerinde yanında olan 

dostlarına teşekkür eden Gürpınar Esnaf 

ve Sanatkarlar Odası Başkanı Haluk 

Dombaycı “düğünümüze gelen tüm 

dostlara teşekkür ederiz. Oğlum ve gelin 

düğünü geleneklerimize göre yapmak 

istedi. Yaklaşık 50 yıl öncesine kadar 

yapılan Un Tuz geleneğini yaşatmak 

istediler. Hazırladığımız hediye ve gıda 

malzemelerini sağdıç ve damadın 

arkadaşları ile anne ve kız kardeşleri 

gelinin evine götürdü. Gelin tarafı 

hediyeleri aldı, damat ve gelin misafirlerin 

elini öptü, ilk oyun ve danslarını yaptılar 

düğünümüz atalarımızın geleneği ile 

başladı. üç gün boyunca yanımızda olan 

mutlu günümüze eşlik eden tüm 

dostlarımıza teşekkür ederiz” dedi.

Düğünün başlamasının habercisi olarak 

bilinen un tuz geleneği, düğünden bir gün 

önce damat tarafının hazırladığı gıda 

malzemeleri ve hediyelerin gelinin baba 

evine götürülmesi olarak biliniyor. 

Damadın geline aldığı koç başta olmak 

üzere düğün süresince kız evi tarafından 

misafirlere ikram edilecek yemeklerin 

malzemelerinden oluşan gıda ve hediyeler 

düzenlenen konvoy eşliğinde kız evine 

götürüldü.

Un Tuz geleneğinde sağdıç ve damadın 

arkadaşları, yemek pişirmek için 

kullanılacak odunları araca yükledikten 

sonra geline hediye edilecek koç ve 

düğün yemeğinde kullanılacak 

malzemeleri oyunlar ve ezgiler eşliğinde 

kız evine götürerek teslim ediyorlar.  // 

Serap Sofulu

UN-DUZ Geleneğine Göre 
Başlayan Düğün Büyük İlgi Gördü 
Gürpınar Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı oğlunu evlendirdi. Gürpınar 
mahallesinde düzenlenen düğün geleneksel adet ve örflerle başladı

Çivril iş dünyasının başarılı isimlerinden 

H&S İnşaat ve Akaryakıt LTD. ŞTİ. yeni 

akaryakıt istasyonunu Çivril Uşak 

karayolu üzerinde hizmete açtı. Hasan 

Çorbacıoğlu ve Şahin Işık ortaklığında 

hizmet verecek olan istasyonun açılışına 

ilçe protokolü yanı sıra Çivril iş dünyasının 

önde gelen isimleri, STK ve Siyasi parti 

temsilcileri ile çok sayıda Çivrilli katıldı.

Gürpınar MahallesiUşak Caddesi 

üzerindeki akaryakıt istasyonu edilen 

dualar ile açılırken misafir ve davetlilere 

yemek ikramı yapıldı. İkinci akaryakıt 

istasyonunu açmaktan dolayı mutlu 

olduklarını belirten H&S şirket yetkilileri 

Hasan Çorbacıoğlu ve Şahin Işık 

“ilçemize modern ve güvenilir bir akaryakıt 

istasyonu daha kazandırmanın 

mutluluğunu yaşıyoruz. Farklı iş kolları ve 

üretim tesisleri ile hizmet etmekten gurur 

duyduğumuz Çivril'imizde yeni bir iş yeri 

açarak istihdama katkı sağlamak ve 

ekonomik büyümeye destek olmak ayrı bir 

gurur kaynağı. Akaryakıt istasyonumuzun 

açılışın katılan tüm Çivrillilere teşekkür 

ederiz” dedi. // Ebru Atar 

 H&S AKARYAKIT İSTASYONU AÇILDI
Çivril'in genç girişimcileri Hasan Çorbacıoğlu ve 
Şahin Işık'ın işletmeciliğini yaptığı H&S Akaryakıt 
istasyonunun ikinci şubesi hizmete girdi

Mevsim normalleri üzerinde seyreden 

hava sıcaklıkları sağanak yağışla bir 

nebze olsun normale dönerken etkili olan 

rüzgar ağaçları kökünden söktü.

Çivril'de şiddetli fırtına dolayısıyla 

kökünden ayrılan ağaç, park halindeki 

aracın üzerine devrildi. Olayda otomobilde 

maddi hasar oluşurken araç sahibinin 

hazırlık maçı için Çivril'e gelen Altınordu 

futbol takımında ki bir görevlinin olduğu 

bildirildi. 

Olay, Ahmetçik mesireliği Şehit Kağan 

Kandemir Spor tesislerinde saat 19.30 

sıralarında meydana geldi. Şiddetli fırtına 

nedeniyle kökünden ayrılan yaklaşık 15 

metre uzunluğundaki ağaç, park halindeki 

otomobilin üzerine devrildi. Olayda 

devrilen ağacın altında kalan 34 CIE 298 

plakalı otomobilin kaput ve tavanında ise 

maddi hasar meydana geldi.

Devrilen ağaç, vinç tarafından 

otomobilin üstünden kaldırılırken araçta 

maddi hasar oluştu. // Ebru Atar 

ÇİVRİL'DE FIRTINA AĞAÇ DEVİRDİ
Çivril'de etkili olan rüzgar ve fırtına hayatı olumsuz etkiledi 

Diyanet İşleri Başkanlığı bünyesinde 

bulunan cami ve Kur'an kurslarında yaz 

döneminde düzenlenen yaz Kur'an 

Kurslarına Çivril'de öğrenciler büyük ilgi 

gösteriyor. İlçe merkezi ve mahallelerde 

bulunan camilere gelen öğrenciler 

öğreticiler ve cami görevlilerinden dini 

bilgiler öğreniyor.  

İlçe Müftülüğü öncülüğünde cami ve 

Kur'an kurlarında açılan yaz Kur'an 

kurslarında eğitimler tüm hızıyla devam 

ediyor. Çocukların, milli, manevi ve ahlaki 

gelişimine katkı sağlamak, çocukların 

bedensel ve zihinsel gelişimine katkı 

sağlayacak sosyal, sportif ve kültürel 

faaliyetlerde bulunmak amacıyla Akpınar 

mahallesinde bulunan Şehit Kağan 

Kandemir Camisinde açılan yaz Kur'an 

kursuna devam eden öğrenciler yaptıkları 

kahvaltı ile takdir topladı. 

Camide öğrenim ve eğitim gören 

yaklaşık 30 öğrenci her gün evden 

getirdiği malzemeler ile hazırladıkları 

kahvaltı ile paylaşma ve birlik ve 

beraberlik örneği sergiliyor. Kurs eğitmeni 

cami görevlisi öncülüğünde hazırlanan 

kahvaltıda öğrenciler sosyalleşirken 

paylaşmanın önemini bir kez daha 

öğrenme şansı yakalıyor. 

Kur'an Kursu ve devam eden eğitimlerle 

ilgili olarak Çivril 

Müftülüğünden yapılan 

bilgilendirmede yaz 

Kur'an kurslarının 

çocukların manevi 

gelişimlerine sağladığı 

faydaya vurgu yapılarak  

“Peygamber Efendimiz 

(s.a.s.) bir hadis-i 

şerifinde; 'Sizin en 

hayırlınız Kur'an-ı Kerim'i 

öğrenen ve 

öğreteninizdir.' 

buyurmaktadır. Gerek 

Kur'an-ı Kerim'i gerekse 

diğer dini bilgileri 

öğrenmek için 

kurslarımıza gelen 

çocuklarımıza ve onlara 

bu konuda rehberlik eden 

görevlilerimize teşekkür 

ediyoruz. Ayrıca kahvaltı 

programının düzenlenmesinde emeği 

geçen Şehit Kağan Kandemir Camii 

görevlileri ile öğrenci velilerine teşekkür 

ederiz” denildi. // Ebru Atar 

ÇİVRİL'DE YAZ KUR'AN KURSLARI DEVAM EDİYOR
Okulların kapanmasıyla başlayan Yaz Kur'an kurslarına öğrenciler hem dini bilgi hem de hayatı öğreniyor



Güncel6 Gündem 7
  SİYASİ GAZETE                       21 TEMMUZ 2025 PAZARTESİ                    SİYASİ GAZETE                       21 TEMMUZ 2025 PAZARTESİ                       

Kent genelinde ormanlık alanlara yakın yol 
kenarlarına, belli aralıklarla içinde su bulunan 

bidonlar yerleştirildi.

Bidonların üzerinde "Yangınla İlk Müdahale 

Suyu", "İçinde su var, bu su içilmez" ve "112 
Acil Çağrı" uyarıları bulunuyor. Amaç, 
özellikle yol kenarında başlayan küçük çaplı 
yangınlara vatandaşların ilk müdahaleyi 
yapabilmesini sağlamak.

“Yangını büyümeden söndürmek önemli”

Denizli Büyükşehir İtfaiyesi'nden yapılan 
açıklamada, yangın sezonunda hızla 
büyüyebilen kırsal ve orman yangınlarında 
erken müdahalenin hayati önem taşıdığı ve 
bu uygulamayla vatandaşların bilinçli bir 
şekilde yangına ilk müdahale imkânına 
kavuşacağı ifade edildi. Büyükşehir İtfaiyesi 

ayrıca, yangın ihbarlarının geciktirilmeden 
112 Acil Çağrı Merkezi'ne yapılması 
gerektiğini bir kez daha hatırlattı.

Köy kahvelerinde bilgilendirme yapılıyor

Öte yandan Denizli Büyükşehir Belediyesi 
İtfaiye ekipleri, kırsal mahallelerde yangınla 
mücadeleye yönelik farkındalığı artırmak 
amacıyla köy kahveleri başta olmak üzere 
vatandaşların yoğun bulunduğu alanlarda 
bilgilendirme çalışmaları yapıyor. Ekipler, 
yangın anında nasıl hareket edilmesi 
gerektiğini anlatan broşür ve ilanlar dağıtarak 
halkı bilinçlendiriyor. // Haber Merkezi

Denizli Büyükşehir Belediyesi, tarımsal 
üretimi teşvik etmek ve çiftçilerin üretim 

maliyetlerini hafifletmek amacıyla mazot 
desteğine devam ediyor. Bu kapsamda 

Çameli ilçesinde düzenlenen törende 302 
üreticiye toplam 17 bin 780 litre mazot 
desteği sağlandı.

Çiftçilerin yoğun katılımıyla gerçekleşen 
törene Denizli Büyükşehir Belediye 
Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, Kırsal 
Hizmetler Dairesi Başkanı Yücel Arazsu 
ve çok sayıda üretici katıldı. Başkan 
Çavuşoğlu törende yaptığı konuşmada, 
üretimin ve üreten insanın her zaman 
öncelikleri olduğunu vurguladı. Başkan 
Çavuşoğlu, “Bir yolculuğa çıktık hep 
beraber, bu yolculuğumuzda birlikte bir 
hikaye yazmak istedik. Bu hikayenin 
temeli, üretenin baş tacı olduğu bir 
sistem. Üreten insanlarla omuz omuza 
yürüyen bir belediyecilik anlayışı inşa 
etmeyi hedefliyoruz. Bu şehrin 
kaynaklarını sadece bu şehrin insanları 
için kullanmak istiyoruz, birilerini 
zenginleştirmek için değil, halkımızı 

zenginleştirmek için çalışıyoruz. Birilerinin 
keyfi olsun diye değil, üretenlerin mutlu 
olduğu bir sistem kurmak istiyoruz” dedi.

“Üreticilerin ve annelerin yanındayız”

Bugüne kadar en büyük destekleri 
üretenlere ve annelere sağladıklarını 
belirten Başkan Çavuşoğlu, tarım ve 
hayvancılıkla uğraşan üreticilerin her 
zaman yanlarında olacaklarını söyledi. 
Başkan Çavuşoğlu, “Gübresinden 
mazotuna, flake yeminden sulama 
borularına, macar fiğ tohumundan bordo 
bulamacına kadar her türlü desteği 
sunmak üzere bir yolculuğa çıktık. Umut 
ediyorum ki, üretenlerin baş tacı olduğu 
bir sistemi hep birlikte kuracağız. Sizler 
üretirken yanınızda Denizli Büyükşehir 
Belediyesini görmek hem sizin çalışma 
azminizi artıracak hem de bizlerin inancını 
güçlendirecek.” // Haber Merkezi

Festival kapsamında farklı ülkelerden 
gelen halk dansları ekipleri, ilçelerde 
düzenlenen etkinliklerde izleyicilerle 
buluşuyor. Renkli kıyafetleri, ritmik 
dansları ve yöresel müzikleriyle 
sahneye çıkan ekipler, vatandaşlara 
unutulmaz anlar yaşatıyor.

Festivalin ilk üç gününde Çivril, 
Baklan, Acıpayam, Serinhisar, Çal, 
Güney ve Buldan ilçelerinde 
gerçekleştirilen gösterilere halk büyük 
ilgi gösterdi. İlçelerdeki meydanlar 
dolup taşarken, farklı kültürlerin bir 
araya geldiği gösteriler izleyenlerden 
tam not aldı. 19 ülkeden 23 ekibin 
katıldığı gösteriler şölen havasında 
geçiyor. Sanatçıların ülkelerine özgü 
kıyafetleriyle görsel bir şölene 
dönüştürdüğü programa katılan 
vatandaşlar gösterileri büyük bir 
beğeniyle izledi. Uluslararası Halk 
Dansları Festivali, hafta boyunca farklı 
ilçe ve mahallelerde devam edecek.

Festival programı

Perşembe – 17 Temmuz 2025

 Beyağaç – 21:00

 Çameli – 21:00

 Honaz – 20:45

 Irlıganlı– 21:30

 Delikliçınar Meydanı– 20:45

 Bağbaşı– 21:30

Cuma – 18 Temmuz 2025

 Kale – 20:45

 Tavas – 21:30

 Çardak – 20:45

 Bozkurt – 21:30

 Babadağ – 20:45

 Sarayköy – 21:30

 Yenişehir Zafer İlkokulu – 21:00

Cumartesi – 19 Temmuz 2025

 GALA GECESİ – 21:00 / Özay 
Gönlüm Salonu // Haber Merkezi

Bu kapsamda Buldan ilçesinde 
düzenlenen törende 432 üreticiye toplam 
25 bin 200 litre mazot desteği verildi.

Törene Denizli Büyükşehir Belediye 
Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu'nun yanı 
sıra Buldan Belediye Başkanı Mehmet Ali 
Orpak, Denizli Büyükşehir Belediyesi 
Kırsal Hizmetler Dairesi Başkanı Yücel 
Arazsu ve çok sayıda üretici katıldı. 
Başkan Çavuşoğlu burada yaptığı 
konuşmada, tarımın ve üreticinin her 
zaman yanında olduklarını belirterek 
şunları söyledi, “Bugün Buldan'da çiftçi 
kardeşlerimizle bir araya geldik. 432 
üreticimize toplam 25 bin 200 litre mazot 
desteği sağlıyoruz. İl genelinde de en 
fazla 20 dekar üretim alanına sahip 4 bin 
349 üreticimize 259 bin 20 litre mazot 

desteği veriyoruz. Üretim yapanın yükünü 
bir nebze hafifletmek istiyoruz. Daha çok 
üreteceğiz, daha çok paylaşacağız. 
Şehrimizin kaynaklarını, şehrimizin 
insanlarıyla paylaşmaya devam edeceğiz. 
Çiftçimizin alın terine, emeğine bereket 
olsun.”

Başkan Çavuşoğlu'na teşekkür

Buldan Belediye Başkanı Mehmet Ali 
Orpak da yaptığı konuşmada, tarımın 
Buldan için hayati öneme sahip olduğunu 
vurguladı. Orpak, “Bugün burada 
üreticimizin yüzünü güldüren bir destek 
için bir aradayız. Çiftçimizin, üreticimizin 
girdi maliyetlerini azaltmak için verilen bu 
destek son derece kıymetli. Büyükşehir 
Belediye Başkanımız Sayın Bülent Nuri 
Çavuşoğlu'na Buldanlı üreticilerimiz adına 

teşekkür ediyorum. Bizler de Buldan 
Belediyesi olarak her zaman üreticimizin 

yanında olmaya devam edeceğiz” dedi. // 
Haber Merkezi

Pamukkale Üniversitesi (PAÜ) 
Rektör Prof. Dr. Mahmud 
Güngör, Pamukkale 
Üniversitesi'nin uluslararası 
düzeyde katkı sunan öğretim 
üyelerini ödüllendirdi. 

Rektör Prof. Dr. Mahmud Güngör makamında kabul ettiği 
Mühendislik Fakültesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği 
Bölümü Elektronik Anabilim Dalı BaşkanıProf. Dr. Erkan 
Yüce'ye, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Uluslararası 
Ticaret ve Finansman Bölümü Uluslararası Ticaret Anabilim 
Dalı Başkanı Prof. Dr. Şaban Nazlıoğlu'na ve İktisadi ve 
İdari Bilimler Fakültesi Ekonometri Bölümü Dr. Öğr. Üyesi 
Çağın Karul'aakademik başarıları dolayısıyla, akademik 
çalışmalarında kullanmak üzere dizüstü bilgisayar takdim 
etti.

Prof. Dr. Erkan Yüce, TÜBİTAK Bilim Ödülü sahibi 
olmasının yanı sıra yürüttüğü uluslararası projeler, yayınlar 
ve yetiştirdiği öğrencilerle Pamukkale Üniversitesi'ne önemli 
katkılar sundu. Prof. Dr. Şaban Nazlıoğlu ve Dr. Öğr. Üyesi 
Çağın Karul ise EconometricReviews dergisinde 
yayımlanan ve son 3 yılda en çok atıf alan çalışmalarıyla 
ödüle layık görüldü. // Haber Merkezi

DÜNYA KÜLTÜRLERİ DENİZLİ'NİN İLÇELERİNDE SAHNE ALIYOR
Denizli Büyükşehir Belediyesinin ev sahipliğinde bu yıl 19.'su 

düzenlenen Uluslararası Halk Dansları Festivali, kent merkeziyle 
birlikte ilçelerde de coşkulu gösterilere sahne oluyor.

DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR'DEN YANGINLA MÜCADELEDE YENİ HAMLE
Denizli Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Dairesi Başkanlığı, yaz aylarında 
artan orman yangını riskine karşı önlem amaçlı yeni bir uygulama başlattı

DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR'DEN BULDANLI ÇİFTÇİYE MAZOT DESTEĞİ
Denizli Büyükşehir Belediyesi, üreticilerin girdi maliyetlerini azaltmak ve tarımsal 
üretimi desteklemek amacıyla çiftçilere yönelik mazot desteğini sürdürüyor. 

ÇAMELİ'NİN ÜRETİCİSİNE BÜYÜKŞEHİR'DEN MAZOT DESTEĞİ
Başkan Çavuşoğlu “Üretenin mutlu olduğu bir sistem kuracağız”

REKTÖR GÜNGÖR BAŞARILI
AKADEMİSYENLERİ ÖDÜLLENDİRDİ
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Kent genelinde ormanlık alanlara yakın yol 
kenarlarına, belli aralıklarla içinde su bulunan 

bidonlar yerleştirildi.

Bidonların üzerinde "Yangınla İlk Müdahale 

Suyu", "İçinde su var, bu su içilmez" ve "112 
Acil Çağrı" uyarıları bulunuyor. Amaç, 
özellikle yol kenarında başlayan küçük çaplı 
yangınlara vatandaşların ilk müdahaleyi 
yapabilmesini sağlamak.

“Yangını büyümeden söndürmek önemli”

Denizli Büyükşehir İtfaiyesi'nden yapılan 
açıklamada, yangın sezonunda hızla 
büyüyebilen kırsal ve orman yangınlarında 
erken müdahalenin hayati önem taşıdığı ve 
bu uygulamayla vatandaşların bilinçli bir 
şekilde yangına ilk müdahale imkânına 
kavuşacağı ifade edildi. Büyükşehir İtfaiyesi 

ayrıca, yangın ihbarlarının geciktirilmeden 
112 Acil Çağrı Merkezi'ne yapılması 
gerektiğini bir kez daha hatırlattı.

Köy kahvelerinde bilgilendirme yapılıyor

Öte yandan Denizli Büyükşehir Belediyesi 
İtfaiye ekipleri, kırsal mahallelerde yangınla 
mücadeleye yönelik farkındalığı artırmak 
amacıyla köy kahveleri başta olmak üzere 
vatandaşların yoğun bulunduğu alanlarda 
bilgilendirme çalışmaları yapıyor. Ekipler, 
yangın anında nasıl hareket edilmesi 
gerektiğini anlatan broşür ve ilanlar dağıtarak 
halkı bilinçlendiriyor. // Haber Merkezi

Denizli Büyükşehir Belediyesi, tarımsal 
üretimi teşvik etmek ve çiftçilerin üretim 

maliyetlerini hafifletmek amacıyla mazot 
desteğine devam ediyor. Bu kapsamda 

Çameli ilçesinde düzenlenen törende 302 
üreticiye toplam 17 bin 780 litre mazot 
desteği sağlandı.

Çiftçilerin yoğun katılımıyla gerçekleşen 
törene Denizli Büyükşehir Belediye 
Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, Kırsal 
Hizmetler Dairesi Başkanı Yücel Arazsu 
ve çok sayıda üretici katıldı. Başkan 
Çavuşoğlu törende yaptığı konuşmada, 
üretimin ve üreten insanın her zaman 
öncelikleri olduğunu vurguladı. Başkan 
Çavuşoğlu, “Bir yolculuğa çıktık hep 
beraber, bu yolculuğumuzda birlikte bir 
hikaye yazmak istedik. Bu hikayenin 
temeli, üretenin baş tacı olduğu bir 
sistem. Üreten insanlarla omuz omuza 
yürüyen bir belediyecilik anlayışı inşa 
etmeyi hedefliyoruz. Bu şehrin 
kaynaklarını sadece bu şehrin insanları 
için kullanmak istiyoruz, birilerini 
zenginleştirmek için değil, halkımızı 

zenginleştirmek için çalışıyoruz. Birilerinin 
keyfi olsun diye değil, üretenlerin mutlu 
olduğu bir sistem kurmak istiyoruz” dedi.

“Üreticilerin ve annelerin yanındayız”

Bugüne kadar en büyük destekleri 
üretenlere ve annelere sağladıklarını 
belirten Başkan Çavuşoğlu, tarım ve 
hayvancılıkla uğraşan üreticilerin her 
zaman yanlarında olacaklarını söyledi. 
Başkan Çavuşoğlu, “Gübresinden 
mazotuna, flake yeminden sulama 
borularına, macar fiğ tohumundan bordo 
bulamacına kadar her türlü desteği 
sunmak üzere bir yolculuğa çıktık. Umut 
ediyorum ki, üretenlerin baş tacı olduğu 
bir sistemi hep birlikte kuracağız. Sizler 
üretirken yanınızda Denizli Büyükşehir 
Belediyesini görmek hem sizin çalışma 
azminizi artıracak hem de bizlerin inancını 
güçlendirecek.” // Haber Merkezi

Festival kapsamında farklı ülkelerden 
gelen halk dansları ekipleri, ilçelerde 
düzenlenen etkinliklerde izleyicilerle 
buluşuyor. Renkli kıyafetleri, ritmik 
dansları ve yöresel müzikleriyle 
sahneye çıkan ekipler, vatandaşlara 
unutulmaz anlar yaşatıyor.

Festivalin ilk üç gününde Çivril, 
Baklan, Acıpayam, Serinhisar, Çal, 
Güney ve Buldan ilçelerinde 
gerçekleştirilen gösterilere halk büyük 
ilgi gösterdi. İlçelerdeki meydanlar 
dolup taşarken, farklı kültürlerin bir 
araya geldiği gösteriler izleyenlerden 
tam not aldı. 19 ülkeden 23 ekibin 
katıldığı gösteriler şölen havasında 
geçiyor. Sanatçıların ülkelerine özgü 
kıyafetleriyle görsel bir şölene 
dönüştürdüğü programa katılan 
vatandaşlar gösterileri büyük bir 
beğeniyle izledi. Uluslararası Halk 
Dansları Festivali, hafta boyunca farklı 
ilçe ve mahallelerde devam edecek.

Festival programı

Perşembe – 17 Temmuz 2025

 Beyağaç – 21:00

 Çameli – 21:00

 Honaz – 20:45

 Irlıganlı– 21:30

 Delikliçınar Meydanı– 20:45

 Bağbaşı– 21:30

Cuma – 18 Temmuz 2025

 Kale – 20:45

 Tavas – 21:30

 Çardak – 20:45

 Bozkurt – 21:30

 Babadağ – 20:45

 Sarayköy – 21:30

 Yenişehir Zafer İlkokulu – 21:00

Cumartesi – 19 Temmuz 2025

 GALA GECESİ – 21:00 / Özay 
Gönlüm Salonu // Haber Merkezi

Bu kapsamda Buldan ilçesinde 
düzenlenen törende 432 üreticiye toplam 
25 bin 200 litre mazot desteği verildi.

Törene Denizli Büyükşehir Belediye 
Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu'nun yanı 
sıra Buldan Belediye Başkanı Mehmet Ali 
Orpak, Denizli Büyükşehir Belediyesi 
Kırsal Hizmetler Dairesi Başkanı Yücel 
Arazsu ve çok sayıda üretici katıldı. 
Başkan Çavuşoğlu burada yaptığı 
konuşmada, tarımın ve üreticinin her 
zaman yanında olduklarını belirterek 
şunları söyledi, “Bugün Buldan'da çiftçi 
kardeşlerimizle bir araya geldik. 432 
üreticimize toplam 25 bin 200 litre mazot 
desteği sağlıyoruz. İl genelinde de en 
fazla 20 dekar üretim alanına sahip 4 bin 
349 üreticimize 259 bin 20 litre mazot 

desteği veriyoruz. Üretim yapanın yükünü 
bir nebze hafifletmek istiyoruz. Daha çok 
üreteceğiz, daha çok paylaşacağız. 
Şehrimizin kaynaklarını, şehrimizin 
insanlarıyla paylaşmaya devam edeceğiz. 
Çiftçimizin alın terine, emeğine bereket 
olsun.”

Başkan Çavuşoğlu'na teşekkür

Buldan Belediye Başkanı Mehmet Ali 
Orpak da yaptığı konuşmada, tarımın 
Buldan için hayati öneme sahip olduğunu 
vurguladı. Orpak, “Bugün burada 
üreticimizin yüzünü güldüren bir destek 
için bir aradayız. Çiftçimizin, üreticimizin 
girdi maliyetlerini azaltmak için verilen bu 
destek son derece kıymetli. Büyükşehir 
Belediye Başkanımız Sayın Bülent Nuri 
Çavuşoğlu'na Buldanlı üreticilerimiz adına 

teşekkür ediyorum. Bizler de Buldan 
Belediyesi olarak her zaman üreticimizin 

yanında olmaya devam edeceğiz” dedi. // 
Haber Merkezi

Pamukkale Üniversitesi (PAÜ) 
Rektör Prof. Dr. Mahmud 
Güngör, Pamukkale 
Üniversitesi'nin uluslararası 
düzeyde katkı sunan öğretim 
üyelerini ödüllendirdi. 

Rektör Prof. Dr. Mahmud Güngör makamında kabul ettiği 
Mühendislik Fakültesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği 
Bölümü Elektronik Anabilim Dalı BaşkanıProf. Dr. Erkan 
Yüce'ye, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Uluslararası 
Ticaret ve Finansman Bölümü Uluslararası Ticaret Anabilim 
Dalı Başkanı Prof. Dr. Şaban Nazlıoğlu'na ve İktisadi ve 
İdari Bilimler Fakültesi Ekonometri Bölümü Dr. Öğr. Üyesi 
Çağın Karul'aakademik başarıları dolayısıyla, akademik 
çalışmalarında kullanmak üzere dizüstü bilgisayar takdim 
etti.

Prof. Dr. Erkan Yüce, TÜBİTAK Bilim Ödülü sahibi 
olmasının yanı sıra yürüttüğü uluslararası projeler, yayınlar 
ve yetiştirdiği öğrencilerle Pamukkale Üniversitesi'ne önemli 
katkılar sundu. Prof. Dr. Şaban Nazlıoğlu ve Dr. Öğr. Üyesi 
Çağın Karul ise EconometricReviews dergisinde 
yayımlanan ve son 3 yılda en çok atıf alan çalışmalarıyla 
ödüle layık görüldü. // Haber Merkezi

DÜNYA KÜLTÜRLERİ DENİZLİ'NİN İLÇELERİNDE SAHNE ALIYOR
Denizli Büyükşehir Belediyesinin ev sahipliğinde bu yıl 19.'su 

düzenlenen Uluslararası Halk Dansları Festivali, kent merkeziyle 
birlikte ilçelerde de coşkulu gösterilere sahne oluyor.

DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR'DEN YANGINLA MÜCADELEDE YENİ HAMLE
Denizli Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Dairesi Başkanlığı, yaz aylarında 
artan orman yangını riskine karşı önlem amaçlı yeni bir uygulama başlattı

DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR'DEN BULDANLI ÇİFTÇİYE MAZOT DESTEĞİ
Denizli Büyükşehir Belediyesi, üreticilerin girdi maliyetlerini azaltmak ve tarımsal 
üretimi desteklemek amacıyla çiftçilere yönelik mazot desteğini sürdürüyor. 

ÇAMELİ'NİN ÜRETİCİSİNE BÜYÜKŞEHİR'DEN MAZOT DESTEĞİ
Başkan Çavuşoğlu “Üretenin mutlu olduğu bir sistem kuracağız”

REKTÖR GÜNGÖR BAŞARILI
AKADEMİSYENLERİ ÖDÜLLENDİRDİ
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Pamukkale Üniversitesi (PAÜ) Acıpayam 
MYO ile Yeşilyuva Ayakkabıcılar Kooperatifi 
arasında imzalanan protokol kapsamında; 
staj yapan öğrencilere 5500 TL ücret, 
programa ilk iki sıradan yerleşen öğrencilere 
burs, 1000 çift ayakkabı üretimi ve mezun 20 
öğrenciye istihdam desteği sağlanacak.

Pamukkale Üniversitesi Acıpayam Meslek 
Yüksekokulu (MYO) ile Yeşilyuva 
Ayakkabıcılar Kooperatifi Başkanlığı 
arasında; öğrencilerin uygulamalı eğitim, 
staj, üretim ve istihdam süreçlerine katılımını 

içeren kapsamlı bir iş birliği 
protokolü imzalandı.

Protokol kapsamında; staj 
yapan öğrencilere aylık 5500 
TL ücret, programa ilk iki 
sıradan yerleşen öğrencilere 
burs, 1000 çift ayakkabının 
üniversite-sektör ortaklığıyla 
üretilmesi ve mezun olan 20 
öğrencinin öğrenim alanına 
uygun şekilde istihdam 
edilmesi kararlaştırıldı. Bu 
yönüyle protokol, eğitim-
üretim-istihdam zincirini 
bütüncül bir yaklaşımla 
desteklemeyi hedefliyor.

Programın ilk aşamasında 
Rektör Prof. Dr. Mahmud Güngör; Yeşilyuva 
Ayakkabıcılar Kooperatifi Başkanı Arif 
Alagöz, Acıpayam MYO Müdürü Doç. Dr. Ali 
Kurt ile Tekstil, Giyim, Ayakkabı ve Deri 
Bölümü Öğretim Görevlileri Aslıhan Tugan ve 
Fatma Filiz Yıldırım'ı makamında kabul etti.

Görüşmenin ardından düzenlenen protokol 
imza töreninde; üniversite-sektör 
bütünleşmesine güçlü bir örnek teşkil eden 
protokol, Rektör Prof. Dr. Mahmud Güngör 
ile Kooperatif Başkanı Arif Alagöz tarafından 

imzalandı.

Protokol ile Acıpayam MYO Tekstil, Giyim, 
Ayakkabı ve Deri Bölümü öğrencileri, 

Yeşilyuva Ayakkabıcılar Kooperatifi'nde 
uygulamalı eğitim, staj ve üretim 
faaliyetlerine aktif olarak katılacak. // Haber 
Merkezi

Merkezefendi Belediye Başkanı Şeniz 
Doğan ile Kepez Belediye Başkanı Mesut 
Kocagöz, önemli bir protokole imza attı. 
Başkan Doğan, “Üreten belediyelerle el ele 
veriyor, Türkiye'ye örnek olmaya devam 
ediyoruz” dedi.

İlçe genelindeki çalışmalarına devam eden 

Merkezefendi Belediyesi, üreten ve sosyal 
belediyecilik anlayışı ile faaliyetlerini ülke 
genelinde de sürdürüyor. Merkezefendi 
Belediye Başkanı Şeniz Doğan, Antalya'da 
düzenlenen Akdeniz Belediyeler Birliği 
Olağan Toplantısı'ndan sonra Kepez 
Belediye Başkanı Mesut Kocagöz'ü ziyaret 

etti. Başkan Doğan ve Başkan 
Kocagözarasında önemli bir iş birliği 
protokolü imzalandı. Atılan imzalar 
neticesindeMerkezefendi Belediyesi'nin 
Türkiye'ye örnek olan Mama Üretim 
Makineleri Kepez'e, Kepez Belediyesi'nin 
ürettiği konteynerlar 

daMerkezefendi'yekazandırılacak. 

BÜTÇEYE KATKI SAĞLAYACAK

İmzalanan protokol ile her iki belediye de 
bütçelerine yük getirmeden, karşılıklı üretim 
ve iş birliğiyle ihtiyaç duyulan malzemeleri 
uyguna temin etmiş olacak, ilçelerin 
ihtiyaçları yerel üretimle karşılanacak. 

“ÜRETEN BELEDİYELERLE EL BİRLİĞİ 
YAPMAYA DEVAM EDECEĞİZ"

Başkan Şeniz Doğan imzalanan protokolü 
değerlendirdiği açıklamasında, “Kepez 
Belediyesi ile kurduğumuz bu iş birliği, her iki 
ilçemiz için de büyük bir kazanç sağlayacak. 
Hem bütçelerimize yük getirmeden hem de 
karşılıklı üretimle, ilçelerimizin ihtiyaçlarını 
karşılıyoruz. Belediyeler arasındaki bu tür iş 
birlikleri, kamu kaynaklarının daha verimli 
kullanılmasını sağlayarak, uzun vadeli 
kalkınma için bizlere güzel bir fırsat sunuyor. 
Yerel yönetimlerin birbirine bu şekilde destek 
olması ilçelerin ve şehirlerin daha güçlü 
gelişmesini sağlıyor. Üreten belediyelerle el 
birliği yaparak Türkiye'ye örnek olmaya 
devam ediyoruz. İş birliği ve 
misafirperverlikleri için Kepez Belediye 
Başkanımız Mesut Kocagöz ve ekibine 
teşekkür ediyorum” ifadelerini kullandı. 

Başkan Kocagöz ise, “Merkezefendi 
Belediyesi ile gerçekleştirdiğimiz bu iş birliği 
protokolü, her iki belediyemizin üretim 
kapasitelerini daha da güçlendirecek. İş 
birliği ve ziyaretleri için Merkezefendi 
Belediye Başkanı Şeniz Doğan'a teşekkür 
ediyorum” şeklinde konuştu. // Haber 
Merkezi

PAÜ'DEN İŞ GARANTİLİ EĞİTİM
5500 tl staj ücreti, burs, 1000 çift ayakkabı üretimi

Merkezefendi'nin gelişmesi ve güzelleşmesi 
için çalışmalarını sürdüren Merkezefendi 
Belediyesi yerel yönetimlere örnek olmaya 

devam ediyor. Gemlik Belediyesi'nin 
müdürlerinden oluşan heyet Merkezefendi 
Belediye Başkan Yardımcısı Emrah Karan 

eşliğinde, Türkiye'de yaygınlaşan 
Merkezefendi Belediyesi Mama Üretim 
Makineleri ile birlikte Ar-Ge İnovasyon 
Merkezi, Halk Ekmek Fabrikası, Halk Et 
Mağazası ve Halk Market'te teknik 
incelemelerde bulundu. Merkezefendi 
Belediyesi'nin üretken ve toplum odaklı 
belediyecilik anlayışıyla hayata geçirdiği 
çalışmalar, Gemlik Belediyesi heyeti 
tarafından büyük ilgi gördü.

Merkezefendi Belediyesi'nin sosyal 
belediyecilik anlayışıyla hayata geçirdiği 
projeler, sadece Merkezefendililere doğrudan 

katkı sunmakla kalmıyor, aynı zamanda 
Türkiye'deki diğer yerel yönetimler için de 
ilham kaynağı oluyor. Yerelden kalkınmanın 
en güçlü örneklerinden biri olan bu 
çalışmalar, belediyeler arası bilgi alışverişi ve 
iş birliğinin önemini bir kez daha ortaya 
koyuyor. Giderek derinleşen ekonomik 
zorluklar ve artan sosyal ihtiyaçlar 
karşısında, belediyelerin kendi kaynaklarıyla 
üretime dayalı çözümler üretmesi, 
dayanışma kültürünün ne kadar önemli 
olduğunu bir kez daha gösterdi. // Haber 
Merkezi

GEMLİK BELEDİYESİ'NDEN MERKEZEFENDİ'YE TEKNİK İNCELEME ZİYARETİ
Gemlik Belediyesi'nin müdürlerinden oluşan heyet, Merkezefendi Belediyesi'nin 
üretim ve sosyal belediyecilik alanındaki projelerini yerinde inceledi.

Başkanlar protokolü imzaladı...
MERKEZEFENDİ VE KEPEZ'DEN ÖRNEK İŞ BİRLİĞİ

Denizli Büyükşehir 
Belediyesinin askere 
gidecek gençler için hayata 
geçirdiği “En büyük asker 
bizim asker” projesi 
Mehmetçiğe moral oluyor. 
Başkan Çavuşoğlu'nun 
büyük önem verdiği proje, 
dar gelirli ailelerin 
çocuklarının yemin törenine 
katılmasına imkan verirken, 
asker çantası hediyesi ise 
Mehmetçiğin bütçesine 
destek sağlıyor.

Denizli Büyükşehir 
Belediyesinin askere 
gidecek gençler için hayata 
geçirdiği “En büyük asker 
bizim asker” projesi çok 
sevildi. Mehmetçiğin vatani 
görevi sırasında moral ve 
motivasyonunu artırmayı 
amaçlayan proje ile Denizli il 

sınırları içerisinde ikamet 
eden dar gelirli ailelerin 
çocuklarının yemin törenine 
katılmaları sağlanıyor. “En 
büyük asker bizim asker” 
sosyal destek uygulaması 
ile sülüs belgesini alan 
asker adaylarının yemin 
törenine katılmak isteyen 
birinci derece yakınları ile 
dede ve ninesi olmak üzere 
toplam 4 (dört) kişiye kadar 
kişi başı otobüs bilet ücreti 
ve kişi başı 750,00 TL 
yemek ücreti karşılanıyor. 
Projeye katılan Denizlili 
gençler, yemin törenine 
gelen aileleriyle birlikte 
büyük sevinç yaşıyor.

Başkan Çavuşoğlu projeye 
büyük önem veriyor

Denizli Büyükşehir 
Belediyesi ayrıca 

Mehmetçiğin vatani görevi 
sırasında en çok 
kullanacağı malzemelerin 
de içinde olduğu asker 
çantası desteği veriyor. 
Kıyafet ve kişisel bakım 
malzemelerinin bulunduğu 
asker çantası ile 
Mehmetçiğin bütçesine 
destek olan projeye 
başvurular sadece online 
olarak yapılıyor. Denizli 
Büyükşehir Belediye 
Başkanı Bülent Nuri 
Çavuşoğlu'nun üzerinde 
titizlikle durduğu, 
Mehmetçiğin moralinin 
yüksek olması açısından 
büyük önem verdiği “En 
büyük asker bizim asker” 
projesi başvuru ve şartları 
https://cbs.denizli.bel.tr/aske
rcanta/ adresinde yer alıyor. 
// Haber Merkezi

BU PROJE MEHMETÇİĞE MORAL OLUYOR
Denizli Büyükşehir askere gidecek Mehmetçiğin de yanında

ÇİVRİLİ DİŞ DOKTORUNUN ACI GÜNÜ
Uzun yıllar Çivril'de diş hekimliği yapan ve halen aktif 

olarak muayenesinde hasta kabul eden Zafer Gidiş'in, 
ö ğ r e t i m  ü y e s i  k ı z ı  h a y a t ı n ı  k a y b e t t i . 

ütahya Dumlupınar Üniversitesi Fen 
Edebiyat Fakültesi'nin sevilen 
akademisyenlerinden Çivrilli Doç. Dr. Müge 
Gidiş amansız hastalığa yenik düştü. Gidiş' 
in uzun süredir İzmir'de tedavi gördüğü 
belirtilirken vefat haberi Çivril başta olmak 
üzere İğdir Mahallesi ve aile yakınlarını 
hüzne boğdu.

Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Fen 
Edebiyat Fakültesinde görev yapan Çivrilli 
akademisyen Doç. Dr. Müge Gidiş vefat etti. 
Müge Gidiş' in vefatı, üniversite camiasında 
ve öğrencileri arasında derin bir üzüntü 

yaratırken, Gidiş' in yaşamını yitirdiği haberi, 
19 Temmuz 2025 tarihinde üniversite 
tarafından kamuoyuyla paylaşıldı.

Üniversite yönetimi tarafından yapılan 
açıklamada, Doç. Dr. Müge Gidiş' in vefatının 
büyük bir teessürle karşılandığı belirtilerek, 
“Personelimize Allah'tan rahmet, yakınlarına 
ve Kütahya Dumlupınar Üniversitesi ailesine 
başsağlığı dileriz” ifadeleri kullanıldı.

Doç. Dr. Müge Gidiş 'in cenazesi İğdir 
mahallesinde kılınan namazın ardından köy 
mezarlığında toprağa verildi.

 // Ebru Atar

Denizli Uşak karayolunda yaşanan kazada 
iki araç kafa kafaya çarpıştı. Kaza sonrası 
araçlar hurdaya dönerken araçlarda bulunan 
beş kişi yaralandı.

Çivril Menteş kavşağında trafik kazası 
meydana geldi. Dikkatsizlik sonucu meydana 
gelen kaza sonrası Denizli Uşak karayolunda 
trafik bir süre tek şeritten kontrollü şekilde 
verildi. 

Edinilen bilgiye göre Denizli istikametinden 
Uşak istikametine seyreden 64 BN 841 
plakalı araç Menteş kavşağından ana yola 
girmeye çalışan 03 ABR 271 plakalı araçla 
çarpıştı. Çarpmanın etkisiyle 03 ABR 271 
plakalı araç orta refüje çıkarak durabildi.  
Olay yerine çok sayıda sağlık ve trafik ekibi 
sevk edilirken araçlarda bulunan beş kişi 

olay yerinde yapılan ilk kontrollerin ardından 
ambulanslarla Çivril devlet Hastanesine sevk 
edildi. 

Kaza ile ilgili soruşturma başlatılırken 
sürücü ve araçlarda bulunan yolcuların 
sağlık durumlarının iyi olduğu bildirildi.

// Ebru Atar 

MENTEŞ KAVŞAĞINDA CAN PAZARI
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Pamukkale Üniversitesi (PAÜ) Acıpayam 
MYO ile Yeşilyuva Ayakkabıcılar Kooperatifi 
arasında imzalanan protokol kapsamında; 
staj yapan öğrencilere 5500 TL ücret, 
programa ilk iki sıradan yerleşen öğrencilere 
burs, 1000 çift ayakkabı üretimi ve mezun 20 
öğrenciye istihdam desteği sağlanacak.

Pamukkale Üniversitesi Acıpayam Meslek 
Yüksekokulu (MYO) ile Yeşilyuva 
Ayakkabıcılar Kooperatifi Başkanlığı 
arasında; öğrencilerin uygulamalı eğitim, 
staj, üretim ve istihdam süreçlerine katılımını 

içeren kapsamlı bir iş birliği 
protokolü imzalandı.

Protokol kapsamında; staj 
yapan öğrencilere aylık 5500 
TL ücret, programa ilk iki 
sıradan yerleşen öğrencilere 
burs, 1000 çift ayakkabının 
üniversite-sektör ortaklığıyla 
üretilmesi ve mezun olan 20 
öğrencinin öğrenim alanına 
uygun şekilde istihdam 
edilmesi kararlaştırıldı. Bu 
yönüyle protokol, eğitim-
üretim-istihdam zincirini 
bütüncül bir yaklaşımla 
desteklemeyi hedefliyor.

Programın ilk aşamasında 
Rektör Prof. Dr. Mahmud Güngör; Yeşilyuva 
Ayakkabıcılar Kooperatifi Başkanı Arif 
Alagöz, Acıpayam MYO Müdürü Doç. Dr. Ali 
Kurt ile Tekstil, Giyim, Ayakkabı ve Deri 
Bölümü Öğretim Görevlileri Aslıhan Tugan ve 
Fatma Filiz Yıldırım'ı makamında kabul etti.

Görüşmenin ardından düzenlenen protokol 
imza töreninde; üniversite-sektör 
bütünleşmesine güçlü bir örnek teşkil eden 
protokol, Rektör Prof. Dr. Mahmud Güngör 
ile Kooperatif Başkanı Arif Alagöz tarafından 

imzalandı.

Protokol ile Acıpayam MYO Tekstil, Giyim, 
Ayakkabı ve Deri Bölümü öğrencileri, 

Yeşilyuva Ayakkabıcılar Kooperatifi'nde 
uygulamalı eğitim, staj ve üretim 
faaliyetlerine aktif olarak katılacak. // Haber 
Merkezi

Merkezefendi Belediye Başkanı Şeniz 
Doğan ile Kepez Belediye Başkanı Mesut 
Kocagöz, önemli bir protokole imza attı. 
Başkan Doğan, “Üreten belediyelerle el ele 
veriyor, Türkiye'ye örnek olmaya devam 
ediyoruz” dedi.

İlçe genelindeki çalışmalarına devam eden 

Merkezefendi Belediyesi, üreten ve sosyal 
belediyecilik anlayışı ile faaliyetlerini ülke 
genelinde de sürdürüyor. Merkezefendi 
Belediye Başkanı Şeniz Doğan, Antalya'da 
düzenlenen Akdeniz Belediyeler Birliği 
Olağan Toplantısı'ndan sonra Kepez 
Belediye Başkanı Mesut Kocagöz'ü ziyaret 

etti. Başkan Doğan ve Başkan 
Kocagözarasında önemli bir iş birliği 
protokolü imzalandı. Atılan imzalar 
neticesindeMerkezefendi Belediyesi'nin 
Türkiye'ye örnek olan Mama Üretim 
Makineleri Kepez'e, Kepez Belediyesi'nin 
ürettiği konteynerlar 

daMerkezefendi'yekazandırılacak. 

BÜTÇEYE KATKI SAĞLAYACAK

İmzalanan protokol ile her iki belediye de 
bütçelerine yük getirmeden, karşılıklı üretim 
ve iş birliğiyle ihtiyaç duyulan malzemeleri 
uyguna temin etmiş olacak, ilçelerin 
ihtiyaçları yerel üretimle karşılanacak. 

“ÜRETEN BELEDİYELERLE EL BİRLİĞİ 
YAPMAYA DEVAM EDECEĞİZ"

Başkan Şeniz Doğan imzalanan protokolü 
değerlendirdiği açıklamasında, “Kepez 
Belediyesi ile kurduğumuz bu iş birliği, her iki 
ilçemiz için de büyük bir kazanç sağlayacak. 
Hem bütçelerimize yük getirmeden hem de 
karşılıklı üretimle, ilçelerimizin ihtiyaçlarını 
karşılıyoruz. Belediyeler arasındaki bu tür iş 
birlikleri, kamu kaynaklarının daha verimli 
kullanılmasını sağlayarak, uzun vadeli 
kalkınma için bizlere güzel bir fırsat sunuyor. 
Yerel yönetimlerin birbirine bu şekilde destek 
olması ilçelerin ve şehirlerin daha güçlü 
gelişmesini sağlıyor. Üreten belediyelerle el 
birliği yaparak Türkiye'ye örnek olmaya 
devam ediyoruz. İş birliği ve 
misafirperverlikleri için Kepez Belediye 
Başkanımız Mesut Kocagöz ve ekibine 
teşekkür ediyorum” ifadelerini kullandı. 

Başkan Kocagöz ise, “Merkezefendi 
Belediyesi ile gerçekleştirdiğimiz bu iş birliği 
protokolü, her iki belediyemizin üretim 
kapasitelerini daha da güçlendirecek. İş 
birliği ve ziyaretleri için Merkezefendi 
Belediye Başkanı Şeniz Doğan'a teşekkür 
ediyorum” şeklinde konuştu. // Haber 
Merkezi

PAÜ'DEN İŞ GARANTİLİ EĞİTİM
5500 tl staj ücreti, burs, 1000 çift ayakkabı üretimi

Merkezefendi'nin gelişmesi ve güzelleşmesi 
için çalışmalarını sürdüren Merkezefendi 
Belediyesi yerel yönetimlere örnek olmaya 

devam ediyor. Gemlik Belediyesi'nin 
müdürlerinden oluşan heyet Merkezefendi 
Belediye Başkan Yardımcısı Emrah Karan 

eşliğinde, Türkiye'de yaygınlaşan 
Merkezefendi Belediyesi Mama Üretim 
Makineleri ile birlikte Ar-Ge İnovasyon 
Merkezi, Halk Ekmek Fabrikası, Halk Et 
Mağazası ve Halk Market'te teknik 
incelemelerde bulundu. Merkezefendi 
Belediyesi'nin üretken ve toplum odaklı 
belediyecilik anlayışıyla hayata geçirdiği 
çalışmalar, Gemlik Belediyesi heyeti 
tarafından büyük ilgi gördü.

Merkezefendi Belediyesi'nin sosyal 
belediyecilik anlayışıyla hayata geçirdiği 
projeler, sadece Merkezefendililere doğrudan 

katkı sunmakla kalmıyor, aynı zamanda 
Türkiye'deki diğer yerel yönetimler için de 
ilham kaynağı oluyor. Yerelden kalkınmanın 
en güçlü örneklerinden biri olan bu 
çalışmalar, belediyeler arası bilgi alışverişi ve 
iş birliğinin önemini bir kez daha ortaya 
koyuyor. Giderek derinleşen ekonomik 
zorluklar ve artan sosyal ihtiyaçlar 
karşısında, belediyelerin kendi kaynaklarıyla 
üretime dayalı çözümler üretmesi, 
dayanışma kültürünün ne kadar önemli 
olduğunu bir kez daha gösterdi. // Haber 
Merkezi

GEMLİK BELEDİYESİ'NDEN MERKEZEFENDİ'YE TEKNİK İNCELEME ZİYARETİ
Gemlik Belediyesi'nin müdürlerinden oluşan heyet, Merkezefendi Belediyesi'nin 
üretim ve sosyal belediyecilik alanındaki projelerini yerinde inceledi.

Başkanlar protokolü imzaladı...
MERKEZEFENDİ VE KEPEZ'DEN ÖRNEK İŞ BİRLİĞİ

Denizli Büyükşehir 
Belediyesinin askere 
gidecek gençler için hayata 
geçirdiği “En büyük asker 
bizim asker” projesi 
Mehmetçiğe moral oluyor. 
Başkan Çavuşoğlu'nun 
büyük önem verdiği proje, 
dar gelirli ailelerin 
çocuklarının yemin törenine 
katılmasına imkan verirken, 
asker çantası hediyesi ise 
Mehmetçiğin bütçesine 
destek sağlıyor.

Denizli Büyükşehir 
Belediyesinin askere 
gidecek gençler için hayata 
geçirdiği “En büyük asker 
bizim asker” projesi çok 
sevildi. Mehmetçiğin vatani 
görevi sırasında moral ve 
motivasyonunu artırmayı 
amaçlayan proje ile Denizli il 

sınırları içerisinde ikamet 
eden dar gelirli ailelerin 
çocuklarının yemin törenine 
katılmaları sağlanıyor. “En 
büyük asker bizim asker” 
sosyal destek uygulaması 
ile sülüs belgesini alan 
asker adaylarının yemin 
törenine katılmak isteyen 
birinci derece yakınları ile 
dede ve ninesi olmak üzere 
toplam 4 (dört) kişiye kadar 
kişi başı otobüs bilet ücreti 
ve kişi başı 750,00 TL 
yemek ücreti karşılanıyor. 
Projeye katılan Denizlili 
gençler, yemin törenine 
gelen aileleriyle birlikte 
büyük sevinç yaşıyor.

Başkan Çavuşoğlu projeye 
büyük önem veriyor

Denizli Büyükşehir 
Belediyesi ayrıca 

Mehmetçiğin vatani görevi 
sırasında en çok 
kullanacağı malzemelerin 
de içinde olduğu asker 
çantası desteği veriyor. 
Kıyafet ve kişisel bakım 
malzemelerinin bulunduğu 
asker çantası ile 
Mehmetçiğin bütçesine 
destek olan projeye 
başvurular sadece online 
olarak yapılıyor. Denizli 
Büyükşehir Belediye 
Başkanı Bülent Nuri 
Çavuşoğlu'nun üzerinde 
titizlikle durduğu, 
Mehmetçiğin moralinin 
yüksek olması açısından 
büyük önem verdiği “En 
büyük asker bizim asker” 
projesi başvuru ve şartları 
https://cbs.denizli.bel.tr/aske
rcanta/ adresinde yer alıyor. 
// Haber Merkezi

BU PROJE MEHMETÇİĞE MORAL OLUYOR
Denizli Büyükşehir askere gidecek Mehmetçiğin de yanında

ÇİVRİLİ DİŞ DOKTORUNUN ACI GÜNÜ
Uzun yıllar Çivril'de diş hekimliği yapan ve halen aktif 

olarak muayenesinde hasta kabul eden Zafer Gidiş'in, 
ö ğ r e t i m  ü y e s i  k ı z ı  h a y a t ı n ı  k a y b e t t i . 

ütahya Dumlupınar Üniversitesi Fen 
Edebiyat Fakültesi'nin sevilen 
akademisyenlerinden Çivrilli Doç. Dr. Müge 
Gidiş amansız hastalığa yenik düştü. Gidiş' 
in uzun süredir İzmir'de tedavi gördüğü 
belirtilirken vefat haberi Çivril başta olmak 
üzere İğdir Mahallesi ve aile yakınlarını 
hüzne boğdu.

Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Fen 
Edebiyat Fakültesinde görev yapan Çivrilli 
akademisyen Doç. Dr. Müge Gidiş vefat etti. 
Müge Gidiş' in vefatı, üniversite camiasında 
ve öğrencileri arasında derin bir üzüntü 

yaratırken, Gidiş' in yaşamını yitirdiği haberi, 
19 Temmuz 2025 tarihinde üniversite 
tarafından kamuoyuyla paylaşıldı.

Üniversite yönetimi tarafından yapılan 
açıklamada, Doç. Dr. Müge Gidiş' in vefatının 
büyük bir teessürle karşılandığı belirtilerek, 
“Personelimize Allah'tan rahmet, yakınlarına 
ve Kütahya Dumlupınar Üniversitesi ailesine 
başsağlığı dileriz” ifadeleri kullanıldı.

Doç. Dr. Müge Gidiş 'in cenazesi İğdir 
mahallesinde kılınan namazın ardından köy 
mezarlığında toprağa verildi.

 // Ebru Atar

Denizli Uşak karayolunda yaşanan kazada 
iki araç kafa kafaya çarpıştı. Kaza sonrası 
araçlar hurdaya dönerken araçlarda bulunan 
beş kişi yaralandı.

Çivril Menteş kavşağında trafik kazası 
meydana geldi. Dikkatsizlik sonucu meydana 
gelen kaza sonrası Denizli Uşak karayolunda 
trafik bir süre tek şeritten kontrollü şekilde 
verildi. 

Edinilen bilgiye göre Denizli istikametinden 
Uşak istikametine seyreden 64 BN 841 
plakalı araç Menteş kavşağından ana yola 
girmeye çalışan 03 ABR 271 plakalı araçla 
çarpıştı. Çarpmanın etkisiyle 03 ABR 271 
plakalı araç orta refüje çıkarak durabildi.  
Olay yerine çok sayıda sağlık ve trafik ekibi 
sevk edilirken araçlarda bulunan beş kişi 

olay yerinde yapılan ilk kontrollerin ardından 
ambulanslarla Çivril devlet Hastanesine sevk 
edildi. 

Kaza ile ilgili soruşturma başlatılırken 
sürücü ve araçlarda bulunan yolcuların 
sağlık durumlarının iyi olduğu bildirildi.

// Ebru Atar 
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Hazırlayan: Serap Sofulu

Geri dönüşü olmayan 
hibe kredinizi firmamıza 
başvurarak alabilirsiniz...  desteği%70

 ’e varan
HİBE

Saray Mh.Cumhuriyet Cd. No:57/1  Çivril / Denizli

Tel: 0258 713 66 06 0534 965 85 18

TAM DESTEK, KESİN SONUÇ

Vergi Dairesi Kamer Market Karşısı

Gsm:0.534 708 21 79
0.553 853 80 00

EN UYGUN
TRAFİK

SİGORTASIMCT

“Geçmişte defalarca delmeye çalıştığınız 
zeytin kanunun bu sefer koordinatlar vererek 
delmeye çalışıyorsunuz" 

“Kömür İçin 86 Bin Ağaç Feda Edilemez” 

“Gözünüzü Doğanın Değil Doların Yeşili 
Bürümüş!”

CHP Denizli Milletvekili Şeref Arpacı, TBMM 
Genel Kurulu'nda zeytinlik alanların 
madencilik faaliyetine açılmasını da içeren 
torba kanun teklifi görüşmeleri sırasında söz 
aldı. CHP'li Arpacı, "Geçmişte defalarca 
delmeye çalıştığınız zeytin kanununu bu 
sefer koordinatlar vererek delmeye 
çalışıyorsunuz, bu sayede en azından tüm 
Türkiye'de talanın önüne geçilecek gibi 
duruyor fakat insan sormadan edemiyor 
yarın başka bir bölge için koordinat 
belirlenmeyeceği ne malum? 'Sökülenin 
yerine iki kat daha zeytin dikeceğiz'. 
Arkadaşlar ağaç dikmekle orman olmuyor, 
doğal hayat yerine gelmiyor, zeytinyağı 
üretimi olmuyor" dedi. 

Kanun teklifinin zeytinlikleri madencilik 
faaliyetlerine kurban etmek istediğini belirten 
CHP Denizli Milletvekili Şeref Arpacı 
konuşmasında şunları söyledi: 

SİZ GEREĞİNİ YAPIN KANUN ARKADAN 
GELİR: “Bugün Genel Kurulda Türkiye'nin 
doğasını, tarımını, turizmini, zeytinini ve 
çocuklarımızın geleceğini birkaç şirketin 
çıkarı uğruna yok edecek bir kanun teklifi 
görüşülüyor. Bu torba kanunun içinde 
bulunan, özellikle meraları ilgilendiren 
enerjide süper izin maddeleri, koordinatlar 
verilerek bölgedeki zeytinlikler olmak üzere 
doğayı, insanı ve hayvanları yok edecek 
kömür madenlerini ilgilendiren maddeler ve 
zımni izin meselesi problemlidir. Hani 
geçmişte bir Bakanınız dedi ya 'Siz gereğini 
yapın, kanun arkadan gelir' diye, işte bu 
zihniyetin aynı şekilde bugün devam 
etmesidir bu torba yasa ama uluslararası 
anlaşmalarla ama özelleştirme sürecinde 
arka kapıdan verilen sözlerin hukuka 
uydurulmasıdır. 

GÖZÜNÜ DOĞANIN DEĞİL DOLARIN 
YEŞİLİ BÜRÜYEN ANLAYIŞ: Elinizi 
vicdanınıza koyun ve söyleyin arkadaşlar: 
İçinize siniyor mu bu yöntem? Bu 
Parlamento, bu milletvekilleri bunun için mi 
buradayız? Kapalı kapılar arkasında yapılan 
pazarlıklara hizmet etmek için mi buradayız? 
Neler söz verdiniz, neler taahhüt ettiniz, 
karşılığında ne aldınız? Ne aceleniz vardı da 
Komisyonu yirmi altı saat hiç aralıksız 
çalıştırdınız? Tali komisyon olarak Çevre ve 
Tarım Komisyonları belirlenmişken görüş 
almadınız. Sorduk teklifin neden o 
komisyonlarda görüşülmediğini, Komisyon 
üyesi bir vekiliniz 'Konunun çevre ve tarımla 
ne alakası var?' cevabını verdi. İşte, gözünü 
doğanın değil doların yeşili bürüyen bir 
anlayışın tezahürüdür bu torba yasa teklifi. 

KİME NE FAYDASI VAR: Sayın 
milletvekilleri, almadan vermek Allah'a 
mahsustur. Siz doğayı, zeytini, yeşili, arıyı, 
balı, kovanı, Muğla'nın su kaynaklarını, tam 
26 mahalleyi, köyü, insanı ama en çok da 
geleceğimizi veriyorsunuz. Karşılığında ne 
alıyorsunuz? Nedir bu kömürün iktisadi 
değeri? Ne kadar elektrik üretecek, ne 
kazanacak bu şirketler? Kime ne faydası 
var? Ülkenin kazancı ne olacak? Bunları etki 
analizinde görmemiz gerekiyordu; 
göremedik. Sorduk, Komisyonda bir bakkal 
hesabı yaptı Genel Müdür: 'Kömürün tonu 
bin lira -çarptı, böldü- yaklaşık 5,5 milyar 
dolar.' dedi. Şimdi bir '9 milyar' lafı var, o 
kadar da değildir de arasını bulalım, 7 milyar 
dolar olsun. 7 milyar dolar için verdiklerinize 
bakın, bir bakın sayın vekiller. Bu ülke 
kaynakları olan, itibardan da tasarrufu hiç 
bilmeyen bir ülke. Bir sonraki dönem 
Cumhurbaşkanımız Ekrem İmamoğlu'na 
yapılan keyfî hukuk uygulamaları ve 
adaletsizliklerin neticesinde on gün gibi bir 
sürede işçinin, emekçinin, sanayicinin, 
esnafın sırtından biriktirdiği 57 milyar doları 
bir çırpıda satabilen bir ülke burası. Bu 
Parlamentoya ve bu milletvekillerine 
yakışıyor mu bu yasa teklifi 7 milyar dolar 
için? Bu bu ülkenin vatandaşlarının 

faydasına harcanmayacak bir para mıdır? 

DOĞAYI TALAN EDEN YASAYI GERİ 
ÇEKELİM, HERKESİN MEMNUN OLACAĞI 
BİR ÇÖZÜM BULALIM: Nasıl 57 milyar 
doları satıp karşılığında TL aldıysak 
kamulaştıralım bu santralleri elektriğimizi 
kendimiz üretelim. Kömür mü yok? Bulalım, 
ucuz kömür ithal edelim. En sevdiğiniz şey 
ithal etmek değil mi? 'Dışa bağımlı oluruz' 
değil mi? Mısırı, samanı, buğdayı ithal 
etmiyor mu bu ülke, onlar da dışa bağımlılık 
zorunuza gitmiyor da kömürde bağımlı 
olunca mı zorunuza gidiyor? İki üç senede 
ithal kömürle çalıştıralım, başka 
düzenlemeler yapalım. Yatırımcıyı zor 
durumda bıraktınız, çatı GES'lerde 
düzenleme yapalım illa elektrik ihtiyacımız 
varsa, nükleer santrali devreye alacaksınız. 
Bakın, ithal kömür çok mu pahalı olur? Çok 
mu dışa bağımlı oluruz? Nükleerde de dışa 
bağımlıyız. Sorduk Komisyonumuza 'Bu 
santrallerden elektriği kaç paraya alıyoruz?' 
cevap vermediniz. Nükleerde belli, piyasa 
fiyatının 2 katına satın alacağız, hatta 
dağıtım bedelleriyle birlikte çok daha 
pahalıya mal olacak. Gelin, bunları 
konuşalım, bunların hesabını yapalım. Gelin, 
bu doğayı talan eden yasayı geri çekelim, 
herkesin memnun olacağı bir çözüm bulalım. 
Santralde çalışan işçiler de rahat etsin, 
zeytinle geçimini sağlayan, üreten köylüler 
de çevreciler de. Bir rahat bırakalım ağacı, 
insanı; bizler de ömrünü çoktan tamamlamış 
bu santrallerin sahiplerine hizmet etmekten 
kurtulalım arkadaşlar. Bu Meclisin itibarı için 
yapalım bunları. 

BU YOL, YOL DEĞİL: Bakın, geçmişte 
defalarca delmeye çalıştığınız Zeytin 
Kanunu'nu bu sefer koordinatlar vererek 
delmeye çalışıyorsunuz. Bu sayede en 
azından tüm Türkiye'de talanın önüne 
geçilecek gibi duruyor fakat insan sormadan 
edemiyor: Yarın bir başka bölge için 
koordinat belirlenmeyeceği ne malum? 
Mesela, şu anda Kartalkaya'da, biliyorsunuz, 
dava süreci devam ediyor. Turizm Bakanımız 
bir bölgeye gözünü kestirdi ve kendi 
şirketinin yapacağı otel için kamu yararı icat 
etti, o bölgenin koordinatlarıyla stratejik bölge 
ilan isterse yine aynı şekilde bir torbaya bir 
madde ekleyip bu kanunu buraya 
getirmeyeceğiniz ne malum arkadaşlar? 
1939 yılından beri değişmeyen Zeytin 
Kanunu'nu baypas etmenin yolunu 
açıyorsunuz; bu yol, yol değil. 

86 BİN ZEYTİN AĞACI YOK OLACAK: 
Diyorsunuz ki 'Zeytinler yok olmayacak, 
zeytinleri taşıyacağız' Hatta yeni önerge 
veriyorsunuz sanırım 'Sökülenin yerine 2 kat 
daha zeytin dikeceğiz.' Arkadaşlar, ağaç 
dikmekle orman olmuyor, doğal hayat yerine 
gelmiyor, zeytinyağı üretimi olmuyor Zeytin 
taşınır. Komisyonda bazı köylülerle de 
konuştum, sahada da gezdim; evet, kimileri 
'Taşınır' diyor, kimisi 'Taşınmaz' diyor 
'Taşınsa bile sadece gölgesi olur, zeytinyağı 
vermez' diyor. Biliyorsunuz, bu çok teknik bir 
konu. Taşıma işleminin doğru zamanda 
doğru şekilde yapılması lazım, yoksa 86 bin 
zeytin ağacı yok olacak. Peki, o zaman 

soralım: Nereye taşınacak bu zeytin 
ağaçları? Onun da koordinatını verin. O 
bölgeye uygun zeytinciliğe ve zamanı uygun 
olacak mı? Nasıl taşınacak? Kim taşıyacak? 
Kim kontrol edecek? Mevzuata göre taşıma 
işlemi yapılmaz ise yaptırımı olacak mı yoksa 
yine yapanın yanına kâr kalıp olan köylüye 
mi olacak? 

KONTROL OLMAZSA ORMAN OLMAZ, 
DOĞAL HAYAT BAŞLAMAZ: Bakın, ağaç 
dikme meselesinde de 11/11'de ağaç dikme 
s e f e r b e r l i ğ i  y a p ı p  11  m i l y o n  a ğ a ç 
dikiyorsunuz. Denizli'de dikilen ağaçları 
göstereyim, kontrollü bir alana dikilmediği için 
hepsi kurudu ya da hayvanlar geldi, ertesi gün 
yediler, köylüler güldü bize 'Buraya ağaç mı 
dikilir?' diye. Kontrol altına almadıktan sonra 
orası orman olmaz, doğal hayat başlamaz 
arkadaşlar. 

KURDA KUZUYU TESLİM ETMEK: 
Buradan aranızda aklıselim, muhakeme 
duygusuna sahip vicdanlı arkadaşlara 
sesleniyorum ve sizleri uyarıyorum: İçinde bu 
kadar soru işareti olan, bizi sermayeye esir 
eden 11'inci maddeyi çıkarın bu torbadan. Bu 
madde Anayasa'ya, Türkiye Büyük Millet 
Meclisinin itibarına ve vicdanlara aykırıdır. Bu 
yasada tek problemli madde 11'inci madde 
değildir. Teklifin ilk 3 maddesinde zaten 
formaliteye dönüşmüş olan ÇED süreçlerinin 
daha da kısaltılması, ormanların maden 
sahası açmakla görevli MAPEG'e 
devredilmesi, maden projeleri için acele 
kamulaştırma yetkisi tanınması, bunların her 
biri doğaya, ormana, köylüye karşı atılmış 
tehlikeli adımlardır. Amacı maden açmak 
olan bir kuruma bu ülkenin ormanlarını nasıl 
teslim ediyoruz? Kurda kuzuyu teslim etmek 
değil midir bu! ÇED süreçlerinin yerine 
izleme ve kontrol mekanizmaları getirileceği 
söyleniyor. İzleme ve kontrol yapılmış olsa 
İliç'teki altın madeninde 9 vatandaşımız 
toprağın altına gömülür müydü? Gerçek bu 
kadar acı ve ortadayken bunu Mecliste 
gerekçe diye sunmak nedir arkadaşlar?  
'ÇED Gerekli' şartının düzenlenmeden 'ÇED 
Gerekli Değildir' kararını ortadan kaldıran 
1'inci maddedeki 'Önce yatırım, sonra 
çevresel değerlendirmeye bakarız' anlayışı, 
telafisi güç çevresel tahribata yol açacaktır. 

ZIMNİ ONAY KABUL EDİLEMEZ: Teklifin 
3'üncüsü maddesi yine çok problemlidir. 
Doğal sit alanları, kültürel miras bölgeleri, 
tarım alanları, sanayi dışı yatırım bölgeleri ve 
yasak bölgeler dâhil olmak üzere birçok 
alanın koordinatları ilgili kurumlarca amacı 
maden sahası belirlemek olan MAPEG'e 
bildirilecek, MAPEG ilgili kurumlara 
görüşlerini soracak, toplamda dört ay içinde 
cevap gelmezse olumlu görüş verilmiş 
sayılacak yani sessizlik, artık, onay vermek 
anlamına gelecek; böyle bir şey olamaz 
arkadaşlar. Bu zımni onay mekanizması 
herhangi bir bürokratın bilinçli olarak ya da 
baskı, menfaat ilişkileriyle olumsuz görüş 
bildirmekten kaçınması demektir. Teklifin 
birinci bölümünde 1'inci, 2'nci, 3'üncü, 
4'üncü, 10'uncu ve 11'inci maddeler 
sakıncalıdır, bu torbadan çıkarılması gerektir 
diyorum.” // Haber Merkezi

Pamukkale 
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KooperatifiBaşkanlığı 

arasında öğrencilerin; 

uygulamalı eğitim, staj 

ve üretim süreçlerine 

katılımını içeren bir iş 

birliği protokolü 

imzalandı.
Program kapsamında ilk olarak Rektör Prof. 

Dr. Mahmud Güngör, Yeşilyuva Ayakkabıcılar 
Kooperatifi Başkanı Arif Alagöz, Acıpayam 
MYO Müdürü Doç. Dr. Ali Kurt ile Tekstil, 
Giyim, Ayakkabı ve Deri Bölümü Öğretim 
Görevlileri Aslıhan Tugan ve Fatma Filiz 
Yıldırım'ı makamında kabul etti. 

Görüşmenin ardından program, protokol 
imzalama töreni ile devam 

etti.Üniversite–sektör bütünleşmesine örnek 
teşkil edecek güçlü bir adım olarak nitelenen 
protokol,Rektör Prof. Dr. Mahmud Güngör ve 

Kooperatif Başkanı Arif Alagöz tarafından 
imzalandı. Protokolile Acıpayam MYO Tekstil, 
Giyim, Ayakkabı ve Deri Bölümü öğrencileri 

ile Yeşilyuva Ayakkabıcılar Kooperatifinde 
uygulamalı eğitim, staj ve üretim süreçlerine 
dahil olacak. // Haber Merkezi
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CHP'Lİ ARPACI'DAN TBMM'DE ZEYTİNLİK İSYANI
“Bu teklif, Türkiye'nin doğasını, tarımını, turizmini, zeytinini ve çocuklarımızın geleceğini birkaç şirketin çıkarı uğruna yok edecek”

PAÜ ACIPAYAM MYO İLE YEŞİLYUVA AYAKKABICILAR KOOPERATİFİ ARASINDA İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ YAPILDI
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“Geçmişte defalarca delmeye çalıştığınız 
zeytin kanunun bu sefer koordinatlar vererek 
delmeye çalışıyorsunuz" 

“Kömür İçin 86 Bin Ağaç Feda Edilemez” 

“Gözünüzü Doğanın Değil Doların Yeşili 
Bürümüş!”

CHP Denizli Milletvekili Şeref Arpacı, TBMM 
Genel Kurulu'nda zeytinlik alanların 
madencilik faaliyetine açılmasını da içeren 
torba kanun teklifi görüşmeleri sırasında söz 
aldı. CHP'li Arpacı, "Geçmişte defalarca 
delmeye çalıştığınız zeytin kanununu bu 
sefer koordinatlar vererek delmeye 
çalışıyorsunuz, bu sayede en azından tüm 
Türkiye'de talanın önüne geçilecek gibi 
duruyor fakat insan sormadan edemiyor 
yarın başka bir bölge için koordinat 
belirlenmeyeceği ne malum? 'Sökülenin 
yerine iki kat daha zeytin dikeceğiz'. 
Arkadaşlar ağaç dikmekle orman olmuyor, 
doğal hayat yerine gelmiyor, zeytinyağı 
üretimi olmuyor" dedi. 

Kanun teklifinin zeytinlikleri madencilik 
faaliyetlerine kurban etmek istediğini belirten 
CHP Denizli Milletvekili Şeref Arpacı 
konuşmasında şunları söyledi: 

SİZ GEREĞİNİ YAPIN KANUN ARKADAN 
GELİR: “Bugün Genel Kurulda Türkiye'nin 
doğasını, tarımını, turizmini, zeytinini ve 
çocuklarımızın geleceğini birkaç şirketin 
çıkarı uğruna yok edecek bir kanun teklifi 
görüşülüyor. Bu torba kanunun içinde 
bulunan, özellikle meraları ilgilendiren 
enerjide süper izin maddeleri, koordinatlar 
verilerek bölgedeki zeytinlikler olmak üzere 
doğayı, insanı ve hayvanları yok edecek 
kömür madenlerini ilgilendiren maddeler ve 
zımni izin meselesi problemlidir. Hani 
geçmişte bir Bakanınız dedi ya 'Siz gereğini 
yapın, kanun arkadan gelir' diye, işte bu 
zihniyetin aynı şekilde bugün devam 
etmesidir bu torba yasa ama uluslararası 
anlaşmalarla ama özelleştirme sürecinde 
arka kapıdan verilen sözlerin hukuka 
uydurulmasıdır. 

GÖZÜNÜ DOĞANIN DEĞİL DOLARIN 
YEŞİLİ BÜRÜYEN ANLAYIŞ: Elinizi 
vicdanınıza koyun ve söyleyin arkadaşlar: 
İçinize siniyor mu bu yöntem? Bu 
Parlamento, bu milletvekilleri bunun için mi 
buradayız? Kapalı kapılar arkasında yapılan 
pazarlıklara hizmet etmek için mi buradayız? 
Neler söz verdiniz, neler taahhüt ettiniz, 
karşılığında ne aldınız? Ne aceleniz vardı da 
Komisyonu yirmi altı saat hiç aralıksız 
çalıştırdınız? Tali komisyon olarak Çevre ve 
Tarım Komisyonları belirlenmişken görüş 
almadınız. Sorduk teklifin neden o 
komisyonlarda görüşülmediğini, Komisyon 
üyesi bir vekiliniz 'Konunun çevre ve tarımla 
ne alakası var?' cevabını verdi. İşte, gözünü 
doğanın değil doların yeşili bürüyen bir 
anlayışın tezahürüdür bu torba yasa teklifi. 

KİME NE FAYDASI VAR: Sayın 
milletvekilleri, almadan vermek Allah'a 
mahsustur. Siz doğayı, zeytini, yeşili, arıyı, 
balı, kovanı, Muğla'nın su kaynaklarını, tam 
26 mahalleyi, köyü, insanı ama en çok da 
geleceğimizi veriyorsunuz. Karşılığında ne 
alıyorsunuz? Nedir bu kömürün iktisadi 
değeri? Ne kadar elektrik üretecek, ne 
kazanacak bu şirketler? Kime ne faydası 
var? Ülkenin kazancı ne olacak? Bunları etki 
analizinde görmemiz gerekiyordu; 
göremedik. Sorduk, Komisyonda bir bakkal 
hesabı yaptı Genel Müdür: 'Kömürün tonu 
bin lira -çarptı, böldü- yaklaşık 5,5 milyar 
dolar.' dedi. Şimdi bir '9 milyar' lafı var, o 
kadar da değildir de arasını bulalım, 7 milyar 
dolar olsun. 7 milyar dolar için verdiklerinize 
bakın, bir bakın sayın vekiller. Bu ülke 
kaynakları olan, itibardan da tasarrufu hiç 
bilmeyen bir ülke. Bir sonraki dönem 
Cumhurbaşkanımız Ekrem İmamoğlu'na 
yapılan keyfî hukuk uygulamaları ve 
adaletsizliklerin neticesinde on gün gibi bir 
sürede işçinin, emekçinin, sanayicinin, 
esnafın sırtından biriktirdiği 57 milyar doları 
bir çırpıda satabilen bir ülke burası. Bu 
Parlamentoya ve bu milletvekillerine 
yakışıyor mu bu yasa teklifi 7 milyar dolar 
için? Bu bu ülkenin vatandaşlarının 

faydasına harcanmayacak bir para mıdır? 

DOĞAYI TALAN EDEN YASAYI GERİ 
ÇEKELİM, HERKESİN MEMNUN OLACAĞI 
BİR ÇÖZÜM BULALIM: Nasıl 57 milyar 
doları satıp karşılığında TL aldıysak 
kamulaştıralım bu santralleri elektriğimizi 
kendimiz üretelim. Kömür mü yok? Bulalım, 
ucuz kömür ithal edelim. En sevdiğiniz şey 
ithal etmek değil mi? 'Dışa bağımlı oluruz' 
değil mi? Mısırı, samanı, buğdayı ithal 
etmiyor mu bu ülke, onlar da dışa bağımlılık 
zorunuza gitmiyor da kömürde bağımlı 
olunca mı zorunuza gidiyor? İki üç senede 
ithal kömürle çalıştıralım, başka 
düzenlemeler yapalım. Yatırımcıyı zor 
durumda bıraktınız, çatı GES'lerde 
düzenleme yapalım illa elektrik ihtiyacımız 
varsa, nükleer santrali devreye alacaksınız. 
Bakın, ithal kömür çok mu pahalı olur? Çok 
mu dışa bağımlı oluruz? Nükleerde de dışa 
bağımlıyız. Sorduk Komisyonumuza 'Bu 
santrallerden elektriği kaç paraya alıyoruz?' 
cevap vermediniz. Nükleerde belli, piyasa 
fiyatının 2 katına satın alacağız, hatta 
dağıtım bedelleriyle birlikte çok daha 
pahalıya mal olacak. Gelin, bunları 
konuşalım, bunların hesabını yapalım. Gelin, 
bu doğayı talan eden yasayı geri çekelim, 
herkesin memnun olacağı bir çözüm bulalım. 
Santralde çalışan işçiler de rahat etsin, 
zeytinle geçimini sağlayan, üreten köylüler 
de çevreciler de. Bir rahat bırakalım ağacı, 
insanı; bizler de ömrünü çoktan tamamlamış 
bu santrallerin sahiplerine hizmet etmekten 
kurtulalım arkadaşlar. Bu Meclisin itibarı için 
yapalım bunları. 

BU YOL, YOL DEĞİL: Bakın, geçmişte 
defalarca delmeye çalıştığınız Zeytin 
Kanunu'nu bu sefer koordinatlar vererek 
delmeye çalışıyorsunuz. Bu sayede en 
azından tüm Türkiye'de talanın önüne 
geçilecek gibi duruyor fakat insan sormadan 
edemiyor: Yarın bir başka bölge için 
koordinat belirlenmeyeceği ne malum? 
Mesela, şu anda Kartalkaya'da, biliyorsunuz, 
dava süreci devam ediyor. Turizm Bakanımız 
bir bölgeye gözünü kestirdi ve kendi 
şirketinin yapacağı otel için kamu yararı icat 
etti, o bölgenin koordinatlarıyla stratejik bölge 
ilan isterse yine aynı şekilde bir torbaya bir 
madde ekleyip bu kanunu buraya 
getirmeyeceğiniz ne malum arkadaşlar? 
1939 yılından beri değişmeyen Zeytin 
Kanunu'nu baypas etmenin yolunu 
açıyorsunuz; bu yol, yol değil. 

86 BİN ZEYTİN AĞACI YOK OLACAK: 
Diyorsunuz ki 'Zeytinler yok olmayacak, 
zeytinleri taşıyacağız' Hatta yeni önerge 
veriyorsunuz sanırım 'Sökülenin yerine 2 kat 
daha zeytin dikeceğiz.' Arkadaşlar, ağaç 
dikmekle orman olmuyor, doğal hayat yerine 
gelmiyor, zeytinyağı üretimi olmuyor Zeytin 
taşınır. Komisyonda bazı köylülerle de 
konuştum, sahada da gezdim; evet, kimileri 
'Taşınır' diyor, kimisi 'Taşınmaz' diyor 
'Taşınsa bile sadece gölgesi olur, zeytinyağı 
vermez' diyor. Biliyorsunuz, bu çok teknik bir 
konu. Taşıma işleminin doğru zamanda 
doğru şekilde yapılması lazım, yoksa 86 bin 
zeytin ağacı yok olacak. Peki, o zaman 

soralım: Nereye taşınacak bu zeytin 
ağaçları? Onun da koordinatını verin. O 
bölgeye uygun zeytinciliğe ve zamanı uygun 
olacak mı? Nasıl taşınacak? Kim taşıyacak? 
Kim kontrol edecek? Mevzuata göre taşıma 
işlemi yapılmaz ise yaptırımı olacak mı yoksa 
yine yapanın yanına kâr kalıp olan köylüye 
mi olacak? 

KONTROL OLMAZSA ORMAN OLMAZ, 
DOĞAL HAYAT BAŞLAMAZ: Bakın, ağaç 
dikme meselesinde de 11/11'de ağaç dikme 
s e f e r b e r l i ğ i  y a p ı p  11  m i l y o n  a ğ a ç 
dikiyorsunuz. Denizli'de dikilen ağaçları 
göstereyim, kontrollü bir alana dikilmediği için 
hepsi kurudu ya da hayvanlar geldi, ertesi gün 
yediler, köylüler güldü bize 'Buraya ağaç mı 
dikilir?' diye. Kontrol altına almadıktan sonra 
orası orman olmaz, doğal hayat başlamaz 
arkadaşlar. 

KURDA KUZUYU TESLİM ETMEK: 
Buradan aranızda aklıselim, muhakeme 
duygusuna sahip vicdanlı arkadaşlara 
sesleniyorum ve sizleri uyarıyorum: İçinde bu 
kadar soru işareti olan, bizi sermayeye esir 
eden 11'inci maddeyi çıkarın bu torbadan. Bu 
madde Anayasa'ya, Türkiye Büyük Millet 
Meclisinin itibarına ve vicdanlara aykırıdır. Bu 
yasada tek problemli madde 11'inci madde 
değildir. Teklifin ilk 3 maddesinde zaten 
formaliteye dönüşmüş olan ÇED süreçlerinin 
daha da kısaltılması, ormanların maden 
sahası açmakla görevli MAPEG'e 
devredilmesi, maden projeleri için acele 
kamulaştırma yetkisi tanınması, bunların her 
biri doğaya, ormana, köylüye karşı atılmış 
tehlikeli adımlardır. Amacı maden açmak 
olan bir kuruma bu ülkenin ormanlarını nasıl 
teslim ediyoruz? Kurda kuzuyu teslim etmek 
değil midir bu! ÇED süreçlerinin yerine 
izleme ve kontrol mekanizmaları getirileceği 
söyleniyor. İzleme ve kontrol yapılmış olsa 
İliç'teki altın madeninde 9 vatandaşımız 
toprağın altına gömülür müydü? Gerçek bu 
kadar acı ve ortadayken bunu Mecliste 
gerekçe diye sunmak nedir arkadaşlar?  
'ÇED Gerekli' şartının düzenlenmeden 'ÇED 
Gerekli Değildir' kararını ortadan kaldıran 
1'inci maddedeki 'Önce yatırım, sonra 
çevresel değerlendirmeye bakarız' anlayışı, 
telafisi güç çevresel tahribata yol açacaktır. 

ZIMNİ ONAY KABUL EDİLEMEZ: Teklifin 
3'üncüsü maddesi yine çok problemlidir. 
Doğal sit alanları, kültürel miras bölgeleri, 
tarım alanları, sanayi dışı yatırım bölgeleri ve 
yasak bölgeler dâhil olmak üzere birçok 
alanın koordinatları ilgili kurumlarca amacı 
maden sahası belirlemek olan MAPEG'e 
bildirilecek, MAPEG ilgili kurumlara 
görüşlerini soracak, toplamda dört ay içinde 
cevap gelmezse olumlu görüş verilmiş 
sayılacak yani sessizlik, artık, onay vermek 
anlamına gelecek; böyle bir şey olamaz 
arkadaşlar. Bu zımni onay mekanizması 
herhangi bir bürokratın bilinçli olarak ya da 
baskı, menfaat ilişkileriyle olumsuz görüş 
bildirmekten kaçınması demektir. Teklifin 
birinci bölümünde 1'inci, 2'nci, 3'üncü, 
4'üncü, 10'uncu ve 11'inci maddeler 
sakıncalıdır, bu torbadan çıkarılması gerektir 
diyorum.” // Haber Merkezi

Pamukkale 

Üniversitesi (PAÜ) 

Acıpayam Meslek 

Yüksekokulu (MYO) ile 

Yeşilyuva 

Ayakkabıcılar 

KooperatifiBaşkanlığı 

arasında öğrencilerin; 

uygulamalı eğitim, staj 

ve üretim süreçlerine 

katılımını içeren bir iş 

birliği protokolü 

imzalandı.
Program kapsamında ilk olarak Rektör Prof. 

Dr. Mahmud Güngör, Yeşilyuva Ayakkabıcılar 
Kooperatifi Başkanı Arif Alagöz, Acıpayam 
MYO Müdürü Doç. Dr. Ali Kurt ile Tekstil, 
Giyim, Ayakkabı ve Deri Bölümü Öğretim 
Görevlileri Aslıhan Tugan ve Fatma Filiz 
Yıldırım'ı makamında kabul etti. 

Görüşmenin ardından program, protokol 
imzalama töreni ile devam 

etti.Üniversite–sektör bütünleşmesine örnek 
teşkil edecek güçlü bir adım olarak nitelenen 
protokol,Rektör Prof. Dr. Mahmud Güngör ve 

Kooperatif Başkanı Arif Alagöz tarafından 
imzalandı. Protokolile Acıpayam MYO Tekstil, 
Giyim, Ayakkabı ve Deri Bölümü öğrencileri 

ile Yeşilyuva Ayakkabıcılar Kooperatifinde 
uygulamalı eğitim, staj ve üretim süreçlerine 
dahil olacak. // Haber Merkezi
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CHP'Lİ ARPACI'DAN TBMM'DE ZEYTİNLİK İSYANI
“Bu teklif, Türkiye'nin doğasını, tarımını, turizmini, zeytinini ve çocuklarımızın geleceğini birkaç şirketin çıkarı uğruna yok edecek”

PAÜ ACIPAYAM MYO İLE YEŞİLYUVA AYAKKABICILAR KOOPERATİFİ ARASINDA İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ YAPILDI
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Kaliteli İşçilik, kaliteli 
malzeme; mutlu müşteriler 
mottosuyla çıktığımız 
bu yolda evlerinizi 
güzelleştirmeye
talibiz...
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